
KOSZTORYS ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa części pomieszczeń Traktu Porodowego na Salę Ciąg z zapleczem w pawilonie nr 2, II piętro.
ADRES INWESTYCJI : 68-200 Żary, ul. Pszenna 2.
INWESTOR : "Szpital na Wyspie" Sp. z o.o.
ADRES INWESTORA : 68-200 Żary, ul. Pszenna 2.
BRANŻA : budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Mateusz Kaczmarek
DATA OPRACOWANIA : 07.02.2013

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
07.02.2013

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 SALA CIĘĆ CESARSKICH 3.028					
1 d.1	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.do 2 m2-drzwi 0,70x2,00, okienko podawcze 0,47x1,15 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
2 d.1	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.ponad 2 m2-drzwi na korytarz 1, 10x2,00 2.10	m ² m ²	 2.100	
				RAZEM	2.100
3 d.1	KNR 4-01 0354-08	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o pow.ponad 2 m2-dwa okna PCV 2,38x1,66 7.90	m ² m ²	 7.900	
				RAZEM	7.900
4 d.1	KNR 4-01 0354-12	Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko -dwie szt. po 2,60mb 5.20	m m	 5.200	
				RAZEM	5.200
5 d.1	KNR 4-01 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej-szachty od strony korytarza 20.16	m ² m ²	 20.160	
				RAZEM	20.160
6 d.1	KNR 4-01 0329-03	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych-drzwi do pom 3.027 (0,761m3) i poszerzenie otworu drzwiowego do pom. 3.026 (0,499m3), 3.029 (0,020), 3.003(0,17m3) 1.450	m ³ m ³	 1.450	
				RAZEM	1.450
7 d.1	KNR 4-01 0313-02	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem bruzd dla belek-dla 3szt otworów drzwiowych do pom. 3.003,3.026, 3.027(3x1,60 x0,16x0,08x2) 0.123	m ³ m ³	 0.123	
				RAZEM	0.123
8 d.1	KNR 4-01 0313-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarcz.i obsadz.belek stalowych do I NP 180 mm-dwuteownik 140 6x1,60mb 9.60	m m	 9.600	
				RAZEM	9.600
9 d.1	KNR 4-01 0304-02	Zamurowanie otworów okiennych i pomniejszenie otworów drzwiowych(2x0,88x0,25x1,66), drzwi do 3.026(0,3x0,3x2,10) i do pom. 3.029(0,54+2x0,30x2,10x0,12) 2.493	m ³ m ³	 2.493	
				RAZEM	2.493
10 d.1	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zapr.cem.-odparzone płytki przyborskie założono 20% powierzchni 6.59	m ² m ²	 6.590	
				RAZEM	6.590
11 d.1	KNR-W 4-01 0106-04	Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku - usunięcie z parteru budynku gruzu i ziemi 1.600	m ³ m ³	 1.600	
				RAZEM	1.600
12 d.1	KNR 4-01 0711-02	Uzup.tynk.zwyk.wew.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian.i słup.prostok.na podł.z cegły i pustaków (do 2m2 w 1 miej.)-po zamurowaniach i szachtach(14,59m2) 23.99	m ² m ²	 23.990	
				RAZEM	23.990
13 d.1	NNRNKB 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2-SAM200 po usuniętych płytkach przyborskich i szachtach (2,03m2) 8.62	m ² m ²	 8.620	
				RAZEM	8.620
14 d.1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 34.97	m ² m ²	 34.970	
				RAZEM	34.970
15 d.1	NNRNKB 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2-SAM100 na całej powierzchni 34.97	m ² m ²	 34.970	
				RAZEM	34.970
16 d.1	KNR 2-02 2003-05	Ścianki dział.GR z płyt gips.-karton.na rusztach metal.pojed.z pokryciem jednostr.jednowarstw.55-01 70.57	m ² m ²	 70.570	
				RAZEM	70.570
17 d.1	KNR 2-02 2004-01	Obud.słupów płytami gips.-karton.na rusztach metal.pojedyn.jednowarstw.55-01-kanaly wentylacyjne 2 szt 4.06	m ² m ²	 4.060	
				RAZEM	4.060
18 d.1	KNR 2-02 0613-06	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej pionowe z płyt układanych na sucho-wygluszenie kanałów wentylacyjnych	m ²		

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		12.83	m ²	12.830	
				RAZEM	12.830
19 d.1	KNR 2-02 2011-02	Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze na stropach, na rusztach metalowych; rozstaw profili nośnych 40 cm- z płyty zielonej z wyłączeniem powierzchni dla nawiewów 4,50m ² 30.47	m ² m ²	 30.470	
				RAZEM	30.470
20 d.1	KNR 2-05 0208-02	Konstrukcje podparć, zawieszń i osłon o masie elementu do 10 kg-pod lampy oświetleniowe ponad sufitem podwieszonym, wentylacje 0.020	t t	 0.020	
				RAZEM	0.020
21 d.1	KNR 2-05 9908-01	Materiały pomocnicze do tabeli 901 na 1 t 0.020	t t	 0.020	
				RAZEM	0.020
22 d.1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"-sufit 30.47	m ² m ²	 30.470	
				RAZEM	30.470
23 d.1	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem-sufit farbą WALLFLEX wraz z gruntem 30.47	m ² m ²	 30.470	
				RAZEM	30.470
24 d.1	KNR 4-01 0321-02	Obsadzenie podokienników PCV lub stalowych ponad 1.5 w ścianach z cegieł 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
25 d.1	NNRNKB 202 2608-01	(z.VII) docieplenie ścian zewn. budynków "ATLAS STOPTER" z przyklejeniem styropianu i jednej warstwy siatki na ścianach pełnych i z otworami o pow. betonowej, otynkowanej, z mozaiki szklanej 7.84	m ² m ²	 7.840	
				RAZEM	7.840
26 d.1	KNR-W 2-02 1018-04	Okna z kształtowników z wysokoudarowego PCW o pow. ponad 1.5 m ² - 1,50x1, 65 ZAKUP I MONTAŻ PO STRONIE INWESTORA 3.49	m ² m ²	 3.490	
				RAZEM	3.490
27 d.1	KNR 4-01 0320-02	Obsadzenie ościeżnic stalowych, alu lub PVC - drzwi ds1i 2 szt, ds3i 1 szt, okienko podawcze do służby materiałowej 1 szt-ZAKUP I MONTAŻ PO STRONIE INWESTORA 6.98	m ² m ²	 6.980	
				RAZEM	6.980
28 d.1	KNR 2-02 1112-09	Posadzki(32,94m ²) i ściany do sufitu(62,99m ²) z wykładzin z tworzyw sztucznych ACROVYN- zgrzewanie wykładzin rulonowych-ZAKUP I MONTAŻ PO STRONIE INWESTORA 95.93	m ² m ²	 95.930	
				RAZEM	95.930
2 POMIESZCZENIE PRZYGOTOWANIA PACJENTA 3.027 I PRZYGOTOWANIA PERSONELU 3.026					
29 d.2	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zapr.cem. 16.04	m ² m ²	 16.040	
				RAZEM	16.040
30 d.2	KNR 4-01 0804-07	Zerwanie posadzki cementowej 16.04	m ² m ²	 16.040	
				RAZEM	16.040
31 d.2	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek 2.74	m ² m ²	 2.740	
				RAZEM	2.740
32 d.2	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.ponad 2 m ² -naświetle 0,88x3,50 i drzwi 1,15x2,00 5.38	m ² m ²	 5.380	
				RAZEM	5.380
33 d.2	KNR 4-01 0354-08	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o pow.ponad 2 m ² -okno PCV 3.98	m ² m ²	 3.980	
				RAZEM	3.980
34 d.2	KNR 4-01 0354-12	Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko 2.60	m m	 2.600	
				RAZEM	2.600
35 d.2	KNR 4-01 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej-szachty i pion kanalizacyjny 14.35	m ² m ²	 14.350	
				RAZEM	14.350

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
36 d.2	KNR-W 4-01 0106-04	Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku - usunięcie z parteru budynku gruzu i ziemi 0.952	m ³ m ³	 0.952	
				RAZEM	0.952
37 d.2	KNR 4-01 0329-02	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. 1/2ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych-poszerzenie otworu drzwiowego na korytarz bez wstawiania nowego nadproża 2.08	m ² m ²	 2.080	
				RAZEM	2.080
38 d.2	KNR 4-01 0304-02	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego-pomniejszenie otworu okiennego i zamurowanie naświetla(0,554m3) 0.929	m ³ m ³	 0.929	
				RAZEM	0.929
39 d.2	KNR 4-01 0711-02	Uzup.tynk.zwyk.wewn.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian.i słup.prostok.na podł.z ceg- ły i pustaków (do 2m2 w 1 miej.)-po zamurowaniach okna i poszerzeniu drzwi na korytarz,obustronnie zamurowane naświetle(6,16m2) 15.34	m ² m ²	 15.340	
				RAZEM	15.340
40 d.2	KNR 4-01 0708-03	Wykon.tynków zwykłych wewn.kat.III z zaprawy cem.-wap. na ościeżach szer.do 40 cm po poszerzeniu otworu drzwiowego na korytarz i w oknie 9.90	m m	 9.900	
				RAZEM	9.900
41 d.2	NNRNKB 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 SAM200 16.99	m ² m ²	 16.990	
				RAZEM	16.990
42 d.2	KNR 2-02 2003-02	Ścianki dział.GR z płyt gips.-karton.na rusztach metal.pojed.z pokryciem obustr.jednowarstw.100-01- płyta zielona 8.63	m ² m ²	 8.630	
				RAZEM	8.630
43 d.2	KNR 2-02 0613-06	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej pionowe z płyt układanych na sucho 8.63	m ² m ²	 8.630	
				RAZEM	8.630
44 d.2	KNR 2-02 2011-02	Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze na stropach, na rusztach metalowych; rozstaw profili nośnych 40 cm- z płyty zielonej 16.12	m ² m ²	 16.120	
				RAZEM	16.120
45 d.2	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe-sufity 16.12	m ² m ²	 16.120	
				RAZEM	16.120
46 d.2	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem-sufity farbą WALLFLEX wraz z gruntem 16.12	m ² m ²	 16.120	
				RAZEM	16.120
47 d.2	KNR 2-02 1112-09	wykładziny z tworzyw sztucznych PCV GARAT FORUM-zakup i montaż po stro- nie Inwestora 60.00	m ² m ²	 60.000	
				RAZEM	60.000
48 d.2	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem-po zamurowaniu naświetla w pomieszczeniu sali chorych 4.00	m ² m ²	 4.000	
				RAZEM	4.000
49 d.2	KNR 4-01 0321-02	Obsadzenie podokienników PCV lub stalowych ponad 1.5 w ścianach z cegieł 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
50 d.2	NNRNKB 202 2608-01	(z.VII) docieplenie ścian zewn. budynków "ATLAS STOPPER" z przyklejeniem styropianu i jednej warstwy siatki na ścianach pełnych i z otworami o pow. betono- wej, otynkowanej, z mozaiki szklanej 2.90	m ² m ²	 2.900	
				RAZEM	2.900
51 d.2	KNR 4-01 0320-03	Obsadzenie ościeżnic stalowych o pow.otworu ponad 2.0 m2 w ścianach z cegieł- ALUMINIOWE DA3B 110X200 SZT.2- ZAKUP I MONTAŻ STOLARKI PO STRONIE INWESTORA 4.40	m ² m ²	 4.400	
				RAZEM	4.400
52 d.2	KNR-W 2-02 1018-04	Okna z kształtowników z wysokoudarowego PCW o pow. ponad 1.5 m2-ZAKUP I MONTAŻ PO STRONIE INWESTORA 2.47	m ² m ²	 2.470	
				RAZEM	2.470

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
53 d.2	KNR 2-05 0208-02	Konstrukcje podparć, zawieszń i osłń o masie elementu do 10 kg-pod lampy oświetleniowe, instalacje wodne i co ponad sufitem podwieszonym, wentylacje, konstrukcja wsporcza do montażu drzwi Porta w ścianach z płyt gk 0.020	t t	 0.020	
				RAZEM	0.020
54 d.2	KNR 2-05 9908-01	Materiały pomocnicze do tabeli 901 na 1 t 0.020	t t	 0.020	
				RAZEM	0.020
55 d.2	KNR 2-02 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych-ZAKUP I MONTAŻ INWESTORA 16.12	m ² m ²	 16.120	
				RAZEM	16.120
56 d.2	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie kratek wentylacyjnych w ścianach z cegieł 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
3 ŚLUZA 3.002 I POMIESZCZENIE DEZYNFEKCYJNE 3.003					
57 d.3	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.do 2 m2-drzwi 0,90x2,00 , 0,80x2,00 , 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
58 d.3	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.ponad 2 m2-drzwi na korytarz 1, 10x2,00 i na klatkę schodową 1,46x2,00 5.12	m ² m ²	 5.120	
				RAZEM	5.120
59 d.3	KNR 4-01 0354-08	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o pow.ponad 2 m2- okno PCV 1,49x1,64 2.44	m ² m ²	 2.440	
				RAZEM	2.440
60 d.3	KNR 4-01 0354-12	Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko -jedna szt. 2,60mb -PRZY OKNIE DŁ 2,41 (OD STRONY PLACU MANEROWEGO) POZOSTAWIĆ PA-RAPET BETONOWY 2.60	m m	 2.600	
				RAZEM	2.600
61 d.3	KNR 4-01 0329-03	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych- poszerzenie otworu drzwiowego do korytarza 3.004 (0,104m3), otwór okienny dla przesunięcia okna w pom.3.003 (0,124m3) 0.228	m ³ m ³	 0.228	
				RAZEM	0.228
62 d.3	KNR 4-01 0348-01	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej-ścianka działowa i od natrysku w tym okładzina z płytek ceramicznych 17.61	m ² m ²	 17.610	
				RAZEM	17.610
63 d.3	KNR 4-01 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej-szachty przyklatce schodowej 9.74	m ² m ²	 9.740	
				RAZEM	9.740
64 d.3	KNR 4-01 0304-02	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej blockami z betonu komórkowego-pomniejszenie otworów okiennych(0,124m3), drzwi do pom. 3.029 (0,389m3)i drzwi na klatkę schodową 0.645	m ³ m ³	 0.645	
				RAZEM	0.645
65 d.3	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zapr.cem.-odparzone płytki przyborskie założono 100% powierzchni 24.60	m ² m ²	 24.600	
				RAZEM	24.600
66 d.3	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zapr.cem.-w natrysku 2.46	m ² m ²	 2.460	
				RAZEM	2.460
67 d.3	KNR-W 4-01 0106-04	Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku - usunięcie z parteru budynku gruzu i ziemi 2.000	m ³ m ³	 2.000	
				RAZEM	2.000
68 d.3	KNR 4-01 0711-02	Uzup.tynk.zwyk.wewn.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian.i słup.prostok.na podł.z cegły i pustaków (do 2m2 w 1 miej.)-po zamurowaniach drzwi i okno 6.82	m ² m ²	 6.820	
				RAZEM	6.820
69 d.3	KNR 4-01 0708-03	Wykon.tynków zwykłych wewn.kat.III z zaprawy cem.-wap. na ościeżach szer.do 40 cm po poszerzeniu otworu drzwiowego na korytarz i w oknie 6.90	m m	 6.900	
				RAZEM	6.900

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
70 d.3	NNRNKB 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² -SAM200 po usuniętych płytkach przyborskich 24.60	m ² m ²	 24.600	
				RAZEM	24.600
71 d.3	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 24.60	m ² m ²	 24.600	
				RAZEM	24.600
72 d.3	NNRNKB 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² -SAM100 na całej powierzchni 27.51	m ² m ²	 27.510	
				RAZEM	27.510
73 d.3	KNR 2-02 2003-05	Ścianki dział. GR z płyt gips.-karton. na rusztach metal. pojed. z pokryciem jednostr. jednowarstw. 55-01-obudowa szachtów po skuciu i kanały instalacyjne 12.14	m ² m ²	 12.140	
				RAZEM	12.140
74 d.3	KNR 2-02 2003-02	Ścianki dział. GR z płyt gips.-karton. na rusztach metal. pojed. z pokryciem obustr. jednowarstw. 100-01- płyta zielona- wydzielanie ŚLUZY 11.24	m ² m ²	 11.240	
				RAZEM	11.240
75 d.3	KNR 2-02 0613-06	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej pionowe z płyt układanych na sucho 5.24	m ² m ²	 5.240	
				RAZEM	5.240
76 d.3	KNR 2-02 0829-06	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20x25 cm na klej metodą zwykłą-fartuchy na wys. 2,05 w pom. śluza 3002(5,31m ²) i dezynfekcyjnym 3003(6,15m ² + 2,26m ²) 13.72	m ² m ²	 13.720	
				RAZEM	13.720
77 d.3	KNR 2-02 2011-02	Okladziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze na stropach, na rusztach metalowych; rozstaw profili nośnych 40 cm- z płyty zielonej pom. 3.002(3,72m ²) i pom. 3.003(24,16m ²) 27.88	m ² m ²	 27.880	
				RAZEM	27.880
78 d.3	KNR 2-05 0208-02	Konstrukcje podparć, zawieszek i osłon o masie elementu do 10 kg-pod lampy oświetleniowe ponad sufitem podwieszonym, wentylacje 0.020	t t	 0.020	
				RAZEM	0.020
79 d.3	KNR 2-05 9908-01	Materiały pomocnicze do tabeli 901 na 1 t 0.020	t t	 0.020	
				RAZEM	0.020
80 d.3	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"-sufit i ściany 142.21	m ² m ²	 142.210	
				RAZEM	142.210
81 d.3	NNRNKB 202 2608-01	(z.VII) docieplenie ścian zewn. budynków "ATLAS STOPTER" z przyklejeniem styropianu i jednej warstwy siatki na ścianach pełnych i z otworami o pow. betonowej, otynkowanej, z mozaiki szklanej-po zamurowaniu okna 0.49	m ² m ²	 0.490	
				RAZEM	0.490
82 d.3	NNRNKB 202 2608-05	(z.VII) docieplenie ścian zewn. budynków "ATLAS STOPTER" - dodatkowa warstwa siatki (parter)-ANALOGIA-siatka na płytki ściennie 88.09	m ² m ²	 88.090	
				RAZEM	88.090
83 d.3	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow. nierówności-ANALOGIA- szpachlowanie siatki 88.09	m ² m ²	 88.090	
				RAZEM	88.090
84 d.3	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem-sufit farbą WALLFLEX wraz z gruntem 128.49	m ² m ²	 128.490	
				RAZEM	128.490
85 d.3	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem-po wstawieniu drzwi od strony klatki schodowej 4.00	m ² m ²	 4.000	
				RAZEM	4.000
86 d.3	KNR 4-01 0321-02	Obsadzenie podokienników PCV lub stalowych ponad 1.5 w ścianach z cegieł 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
87 d.3	KNR-W 2-02 1018-04	Okna z kształtowników z wysokoudarowego PCW o pow. ponad 1.5 m ² - 1,49x1,65-montaż okna z demontażu-przesunięcie	m ²		

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		2.46	m ²	2.460	
				RAZEM	2.460
88 d.3	KNR 4-01 0320-02	Obsadzenie ościeżnic stalowych, alu lub PVC - drzwi EI30 na klatkę schodową 90x200 szt.1, drzwi ds2 100x200 wydzielająca służbę od pom. dezynfekcyjnego, drzwi da1g 90x200 na korytarz 3.004 -ZAKUP I MONTAŻ PO STRONIE INWESTORA 6.00	m ² m ²	 6.000	
				RAZEM	6.000
89 d.3	KNR 2-02 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych ACROVYN- zgrzewanie wykładzin rulonowych-ZAKUP I MONTAŻ PO STRONIE INWESTORA 27.88	m ² m ²	 27.880	
				RAZEM	27.880
90 d.3	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie kraterk wentylacyjnych w ścianach z cegieł 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
4 MAGAZYN CZYSTEJ BIELIZNY 3.005					
91 d.4	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.do 2 m2-drzwi 0,80x2,00, okienko podawcze 0,78X1,16 i okienko pod sufitem 0,80x1,50 3	szt. szt.	 3.000	
				RAZEM	3.000
92 d.4	KNR 4-01 0329-03	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych- poszerzenie otworu drzwiowego ze skuciem szańtu - BEZ NOWEGO NADPROŻA 0.233	m ³ m ³	 0.233	
				RAZEM	0.233
93 d.4	KNR 4-01 0304-02	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego-po naświetlach 0.316	m ³ m ³	 0.316	
				RAZEM	0.316
94 d.4	KNR-W 4-01 0106-04	Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku - usunięcie z parteru budynku gruzu i ziemi 0.233	m ³ m ³	 0.233	
				RAZEM	0.233
95 d.4	KNR 4-01 0711-02	Uzup.tynk.zwyk.wewn.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian.i słup.prostok.na podł.z cegły i pustaków (do 2m2 w 1 miej.)-po zamurowaniach 5.91	m ² m ²	 5.910	
				RAZEM	5.910
96 d.4	KNR 4-01 0708-03	Wykon.tynków zwykłych wewn.kat.III z zaprawy cem.-wap. na ościeżach szer.do 40 cm po poszerzeniu otworu drzwiowego na korytarz i w oknie 4.90	m m	 4.900	
				RAZEM	4.900
97 d.4	KNR 2-02 2011-02	Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze na stropach, na rusztach metalowych; rozstaw profili nośnych 40 cm- z płyty zielonej z wyłączeniem powierzchni dla nawiewów 4,50m2 12.31	m ² m ²	 12.310	
				RAZEM	12.310
98 d.4	KNR 2-05 0208-02	Konstrukcje podparć,zawiesz i osłon o masie elementu do 10 kg-pod lampy oświetleniowe ponad sufitem podwieszonym, wentylacje 0.020	t t	 0.020	
				RAZEM	0.020
99 d.4	KNR 2-05 9908-01	Materiały pomocnicze do tabeli 901 na 1 t 0.020	t t	 0.020	
				RAZEM	0.020
100 d.4	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"- ściany 45,21m2 i sufit 12,31m2 57.52	m ² m ²	 57.520	
				RAZEM	57.520
101 d.4	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem-po zamurowaniu naświetla w pomieszczeniu sali chorych 57.52	m ² m ²	 57.520	
				RAZEM	57.520
102 d.4	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie kraterk wentylacyjnych w ścianach z cegieł 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
103 d.4	KNR 4-01 0320-02	Obsadzenie ościeżnicy stalowej regulowanej z drzwiami np. PORTA dd1o 90x200 1 szt-ZAKUP PO STRONIE INWESTORA 1.80	m ² m ²	 1.800	
				RAZEM	1.800
104 d.4	KNR 2-02 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych-ZAKUP I MONTAŻ INWESTORA 12.31	m ² m ²	 12.310	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	12.310
5 POKÓJ ZABIEGOWY 3.006 BEZ WYBURZENIA ŚCIANY LECZ Z WYBURZENIEM SZACHTU I MONTAŻEM UMYWALKI I ZLEWU NA ŚCIANIE DRZWIOWEJ PO LIKWIDACJI SZACHTÓW					
105	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.ponad 2 m2-naświetle z drzwiami od strony korytarza (5,50m2) i od pokoju noworodka (1,30m2) 6.80	m ² m ²		
				6.800	
				RAZEM	6.800
106	KNR 4-01 0354-08	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o pow.ponad 2 m2-drzwi 0,92x200 1.84	m ² m ²		
				1.840	
				RAZEM	1.840
107	KNR 4-01 0336-01	Wykucie bruzd poziomych 1/4x1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej-pod instalację wodną po 1,20m na kpl 2.40	m m		
				2.400	
				RAZEM	2.400
108	KNR 4-01 0210-02	Wykucie bruzd o przekroju do 0.040 m2 poziomych lub pionowych w elem.z betonu żwirowego-w podłożu pod kanalizację sanitarną 2.40	m m		
				2.400	
				RAZEM	2.400
109	KNR 4-01 0329-02	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. 1/2ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych-poszerzenie otworu drzwiowego na korytarz bez wstawiania nowego nadproża(0,30m2), nowy otwór drzwiowy(1,90m2) i rozbiórka szachtu (6,46m2) 8.66	m ² m ²		
				8.660	
				RAZEM	8.660
110	KNR 4-01 0313-02	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem bruzd dla belek 0.007	m ³ m ³		
				0.007	
				RAZEM	0.007
111	KNR 4-01 0313-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarcz.i obsadz.belek stalowych do I NP 180 mm dwuteownik 120 2.40	m m		
				2.400	
				RAZEM	2.400
112	KNR-W 4-01 0106-04	Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku - usunięcie z parteru budynku gruzu i ziemi 0.300	m ³ m ³		
				0.300	
				RAZEM	0.300
113	KNR 4-01 0304-02	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego-zamurowanie naświetla 0.725	m ³ m ³		
				0.725	
				RAZEM	0.725
114	KNR 4-01 0711-02	Uzup.tynk.zwyk.wew.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian.i słup.prostok.na podł.z cegły i pustaków (do 2m2 w 1 miej.)-po zamurowaniach naświetla i szachty 14.10	m ² m ²		
				14.100	
				RAZEM	14.100
115	KNR 2-02 2011-02	Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze na stropach, na rusztach metalowych; rozstaw profili nośnych 40 cm- z płyty zielonej 12.13	m ² m ²		
				12.130	
				RAZEM	12.130
116	KNR 2-05 0208-02	Konstrukcje podparć,zawiesz i osłon o masie elementu do 10 kg-pod lampy oświetleniowe,instalacje wodne i co ponad sufitem podwieszonym, wentylacje,konstrukcja wsporcza do montażu drzwi Porta w ścianach z płyt gk 0.020	t t		
				0.020	
				RAZEM	0.020
117	KNR 2-05 9908-01	Materiały pomocnicze do tabeli 901 na 1 t 0.020	t t		
				0.020	
				RAZEM	0.020
118	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe-sufity 16.12	m ² m ²		
				16.120	
				RAZEM	16.120
119	NNRNKB 202 2608-05	(z.VII) docieplenie ścian zewn. budynków "ATLAS STOPPER" - dodatkowa warstwa siatki (parter)-ANALOGIA-siatka na płytki ceramiczne 44.76	m ² m ²		
				44.760	
				RAZEM	44.760
120	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności-ANALOGIA-szpachlowanie siatki 44.76	m ² m ²		
				44.760	
				RAZEM	44.760
121	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi powierzchni wewnętrznych - podłoża gipsowych z gruntowaniem-ściany i sufity farbą WALLFLEX wraz z gruntem-sufity(16,12m2) 16.12	m ² m ²		
				16.120	
				RAZEM	16.120

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
122 d.5	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie kratek wentylacyjnych w ścianach z cegieł	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
123 d.5	KNR 4-01 0320-03	Obsadzenie ościeżnic stalowych o pow.otworu ponad 2.0 m2 w ścianach z cegieł- dd1o 90x200 szt.2- ZAKUP STOLARKI PO STRONIE INWESTORA	m ²		
		3.60	m ²	3.600	
				RAZEM	3.600
124 d.5	KNR 2-02 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych- PŁYTY acrovyn - ZAKUP I MONTAŻ PO STRONIE INWESTORA	m ²		
		44.76	m ²	44.760	
				RAZEM	44.760
6 ŚLUZA MATERIAŁOWA 3.029					
125 d.6	KNR 2-02 2004-01	Obud.stupów płytami gips.-karton.na rusztach metal.pojedyń.jednowarstw.55-01- kanał instalacyjnyNR4 1 szt	m ²		
		2.64	m ²	2.640	
				RAZEM	2.640
126 d.6	KNR 2-02 2011-02	Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze na stropach, na rusztach metalowych; rozstaw profili nośnych 40 cm- z płyty zielonej	m ²		
		6.16	m ²	6.160	
				RAZEM	6.160
127 d.6	KNR 2-05 0208-02	Konstrukcje podparć,zawieszzeń i osłon o masie elementu do 10 kg-pod lampy oświetleniowe ponad sufitem podwieszonym, wentylacje	t		
		0.020	t	0.020	
				RAZEM	0.020
128 d.6	KNR 2-05 9908-01	Materiały pomocnicze do tabeli 901 na 1 t	t		
		0.020	t	0.020	
				RAZEM	0.020
129 d.6	KNR 2-02 2003-02	Ścianki dział.GR z płyt gips.-karton.na rusztach metal.pojed.z pokryciem obustr.jednowarstw.100-01- płyta zielona-powyżej naświetla	m ²		
		1.95	m ²	1.950	
				RAZEM	1.950
130 d.6	KNR 2-02 0829-06	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20x25 cm na klej metodą zwykłą-fartuchy na wys.2,05	m ²		
		2.46	m ²	2.460	
				RAZEM	2.460
131 d.6	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"-sufit	m ²		
		6.16	m ²	6.160	
				RAZEM	6.160
132 d.6	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem-sufit(6,16m2) i ściany(34,52m2) farbą WALLFLEX wraz z gruntem	m ²		
		40.68	m ²	40.680	
				RAZEM	40.680
133 d.6	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem-po zamurowaniu naświetla od strony korytarza	m ²		
		1.90	m ²	1.900	
				RAZEM	1.900
134 d.6	KNR 4-01 0320-02	Obsadzenie ościeżnic stalowych, alu lub PVC - drzwi z naświetlem EI30 2,44x2, 60 -ZAKUP I MONTAŻ PO STRONIE INWESTORA	m ²		
		6.34	m ²	6.340	
				RAZEM	6.340
135 d.6	KNR 2-02 0613-06	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej pionowe z płyt układanych na sucho	m ²		
		1.95	m ²	1.950	
				RAZEM	1.950
136 d.6	KNR 4-01 0336-01	Wykucie bruzd poziomych 1/4x1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cemento- wo-wapiennej-pod instalację wodną	m		
		1.20	m	1.200	
				RAZEM	1.200
137 d.6	KNR 4-01 0210-02	Wykucie bruzd o przekroju do 0.040 m2 poziomych lub pionowych w elem.z beto- nu żwirowego-w podłożu pod kanalizację sanitarną	m		
		1.20	m	1.200	
				RAZEM	1.200
138 d.6	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie kratek wentylacyjnych w ścianach z cegieł	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1 SALA CIĘĆ CESARSKICH 3.028								
d.1	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.do 2 m2-drzwi 0,70x2,00, okienko podawcze 0,47x1,15 obmiar = 2szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 1.16r-g/szt.	r-g	2.3200	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
d.1	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.ponad 2 m2-drzwi na korytarz 1,10x2,00 obmiar = 2.10m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 0.52r-g/m ²	r-g	1.0920	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
d.1	KNR 4-01 0354-08	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o pow.ponad 2 m2-dwa okna PCV 2,38x1,66 obmiar = 7.90m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 0.84r-g/m ²	r-g	6.6360	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
d.1	KNR 4-01 0354-12	Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko -dwie szt. po 2,60mb obmiar = 5.20m	m					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 0.85r-g/m	r-g	4.4200	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
d.1	KNR 4-01 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej-szachty od strony korytarza obmiar = 20.16m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.95r-g/m ²	r-g	19.1520	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
d.1	KNR 4-01 0329-03	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych-drzwi do pom. 3.027 (0,761m ³) i poszerzenie otworu drzwiowego do pom. 3.026 (0,499m ³), 3.029 (0,020), 3.003(0,17m ³) obmiar = 1.450m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 8.63r-g/m ³	r-g	12.5135	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
d.1	KNR 4-01 0313-02	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem bruzd dla belek-dla 3szt otworów drzwiowych do pom. 3.003,3.026, 3.027(3x1,60 x0,16x0,08x2) obmiar = 0.123m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 21.3r-g/m ³	r-g	2.6199	0.000	0.00		
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 401szt/m ³	szt	49.3230	0.000		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków 0.108t/m ³	t	0.0133	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.28m ³ /m ³	m ³	0.0344	0.000		0.00	
5*		drewno okrągłe na stemple budowlane 0.081m ³ /m ³	m ³	0.0100	0.000		0.00	
6*		bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.III 0.056m ³ /m ³	m ³	0.0069	0.000		0.00	
7*		deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III 0.117m ³ /m ³	m ³	0.0144	0.000		0.00	
8*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 2.68kg/m ³	kg	0.3296	0.000		0.00	
9*		klamry ciesielskie 4.69kg/m ³	kg	0.5769	0.000		0.00	
10*		woda z rurociągu 0.14m ³ /m ³	m ³	0.0172	0.000		0.00	
11*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
12*		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.46m-g/m ³	m-g	0.0566	0.000			0.00
13*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 3.48m-g/m ³	m-g	0.4280	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
8 d.1	KNR 4-01 0313-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegiel - dostarcz.i obsadz.belek stalowych do I NP 180 mm-dwuteownik 140 6x1,60mb obmiar = 9.60m	m					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 1.62r-g/m	r-g	15.5520	0.000	0.00		
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 8szt/m	szt	76.8000	0.000		0.00	
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków 0.00518t/m	t	0.0497	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.018m ³ /m	m ³	0.1728	0.000		0.00	
5*		kształtowniki walcowane - dwuteownik 140 14.40kg/m	kg	138.2400	0.000		0.00	
6*		woda z rurociągu 0.006m ³ /m	m ³	0.0576	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
8*		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.03m-g/m	m-g	0.2880	0.000			0.00
9*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.07m-g/m	m-g	0.6720	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
9 d.1	KNR 4-01 0304-02	Zamurowanie otworów okiennych i pomniejszenie otworów drzwiowych(2x0,88x0,25x1,66), drzwi do 3.026(0,3x0,3x2,10) i do pom. 3.029(0,54+2x0,30x2,10x0,12) obmiar = 2.493m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 7.14r-g/m ³	r-g	17.8000	0.000	0.00		
2*		-- M -- bloczki z betonu komórkowego autoklawizowane- go odmiana 04-07 o wym. 49x24x24 cm 34.5szt/m ³	szt	86.0085	0.000		0.00	
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków 0.01795t/m ³	t	0.0447	0.000		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		wapno suchogaszzone 0.0106t/m ³	t	0.0264	0.000		0.00	
5*		piasek do zapraw 0.093m ³ /m ³	m ³	0.2318	0.000		0.00	
6*		woda z rurociągu 0.043m ³ /m ³	m ³	0.1072	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
8*		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.13m-g/m ³	m-g	0.3241	0.000			0.00
9*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.9m-g/m ³	m-g	2.2437	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
10 d.1	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zapr.cem.-odpa- rzone płytki przyborskie założono 20% powierzch- ni obmiar = 6.59m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 0.92r-g/m ²	r-g	6.0628	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
11 d.1	KNR-W 4-01 0106-04	Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wy- konywane wewnątrz budynku - usunięcie z parte- ru budynku gruzu i ziemi obmiar = 1.600m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 4.54r-g/m ³	r-g	7.2640	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
12 d.1	KNR 4-01 0711-02	Uzup.tynk.zwyk.wew.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian.i słup.prostok.na podł.z cegły i pustaków (do 2m ² w 1 miej.)-po zamurowaniach i szach- tach(14,59m ²) obmiar = 23.99m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 1.29r-g/m ²	r-g	30.9471	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0052t/m ²	t	0.1247	0.000		0.00	
3*		wapno suchogaszzone 0.0066t/m ²	t	0.1583	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.0266m ³ /m ²	m ³	0.6381	0.000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0067m ³ /m ²	m ³	0.1607	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.05m-g/m ²	m-g	1.1995	0.000			0.00
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04m-g/m ²	m-g	0.9596	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
13 d.1	NNRNKB 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z za- prawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² -SAM200 po usuniętych płytkach przyborskich i szachtach (2,03m ²) obmiar = 8.62m ²	m ²					
		-- R --						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna średnia krajowa netto 0.14r-g/m ²	r-g	1.2068	0.000	0.00		
2*		-- M -- SAM200 - sucha mieszanka 8.15kg/m ²	kg	70.2530	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.0862	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g	0.0862	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
14 d.1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERE-SIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 34.97m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 0.06r-g/m ²	r-g	2.0982	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	7.3437	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0070	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0105	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
15 d.1	NNRNKB 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² -SAM100 na całej powierzchni obmiar = 34.97m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 0.14r-g/m ²	r-g	4.8958	0.000	0.00		
2*		-- M -- SAM100 - sucha mieszanka 7.8kg/m ²	kg	272.7660	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.3497	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g	0.3497	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
16 d.1	KNR 2-02 2003-05	Ścianki dział.GR z płyt gips.-karton.na rusztach metal.pojed.z pokryciem jednostr.jednowarstw.55-01 obmiar = 70.57m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 1.7439r-g/m ²	r-g	123.0670	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo kartonowe gr. 12.5 mm 1.03m ² /m ²	m ²	72.6871	0.000		0.00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U 55x075 0.72kg/m ²	kg	50.8104	0.000		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		kształtowniki stalowe profilowane C 55x075	kg	186.3048	0.000		0.00	
5*		2.64kg/m ² kołki do wstrzeliwania	szt	286.5142	0.000		0.00	
6*		4.06szt/m ² wkrety do płyt gipsowych	kg	2.4488	0.000		0.00	
7*		0.0347kg/m ² gips budowlany szpachlowy	t	0.0692	0.000		0.00	
8*		0.00098t/m ² taśma spoinowa	m	127.9434	0.000		0.00	
9*		1.813m/m ² filc bituminizowany	m ²	2.4064	0.000		0.00	
10*		0.0341m ² /m ² woda	m ³	0.0452	0.000		0.00	
11*		0.00064m ³ /m ² materiały pomocnicze	%	1.5000	0.000		0.00	
		1.5%						
12*		-- S -- wyciąg	m-g	1.7643	0.000			0.00
13*		0.025m-g/m ² środek transportowy	m-g	1.0938	0.000			0.00
		0.0155m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
17 d.1	KNR 2-02 2004-01	Obud.słupów płytami gips.-karton.na rusztach metal.pojedyn.jednowarstw.55-01-kanaly wentylacyjne 2 szt obmiar = 4.06m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto	r-g	8.4448	0.000	0.00		
		2.08r-g/m ²						
2*		-- M -- płyty gipsowo kartonowe gr. 12.5 mm	m ²	4.2630	0.000		0.00	
		1.05m ² /m ²						
3*		kształtowniki stalowe profilowane U 55x075	kg	2.9232	0.000		0.00	
		0.72kg/m ²						
4*		kształtowniki stalowe profilowane C 55x075	kg	10.7184	0.000		0.00	
		2.64kg/m ²						
5*		kołki do wstrzeliwania	szt	16.4836	0.000		0.00	
		4.06szt/m ²						
6*		wkrety do płyt gipsowych	kg	0.1409	0.000		0.00	
		0.0347kg/m ²						
7*		gips budowlany szpachlowy	t	0.0054	0.000		0.00	
		0.00132t/m ²						
8*		taśma spoinowa	m	9.1918	0.000		0.00	
		2.264m/m ²						
9*		filc bituminizowany	m ²	0.1384	0.000		0.00	
		0.0341m ² /m ²						
10*		woda	m ³	0.0035	0.000		0.00	
		0.00086m ³ /m ²						
11*		materiały pomocnicze	%	1.5000	0.000		0.00	
		1.5%						
12*		-- S -- wyciąg	m-g	0.1015	0.000			0.00
		0.025m-g/m ²						
13*		środek transportowy	m-g	0.0670	0.000			0.00
		0.0165m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
18 d.1	KNR 2-02 0613-06	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej pionowe z płyt układanych na sucho-wygluszenie kanałów wentylacyjnych obmiar = 12.83m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto	r-g	2.0015	0.000	0.00		
		0.156r-g/m ²						
2*		-- M -- płyty z wełny mineralnej	m ²	13.4715	0.000		0.00	
		1.05m ² /m ²						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0059m-g/m ²	m-g	0.0757	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0089m-g/m ²	m-g	0.1142	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
19 d.1	KNR 2-02 2011-02	Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze na stropach, na rusztach metalowych; rozstaw profili nośnych 40 cm- z płyty zielonej z wyłączeniem powierzchni dla nawiewów 4,50m ² obmiar = 30.47m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 2.15r-g/m ²	r-g	65.5105	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 1.03m ² /m ²	m ²	31.3841	0.000		0.00	
3*		profile nośne 60/27 2.22m/m ²	m	67.6434	0.000		0.00	
4*		profile przyściennie 28/27 0.53m/m ²	m	16.1491	0.000		0.00	
5*		łączniki wzdłużne lw 60/110 0.51szt/m ²	szt	15.5397	0.000		0.00	
6*		łączniki krzyżowe lj 60/60 2.03szt/m ²	szt	61.8541	0.000		0.00	
7*		wieszak w 60/60 2.03szt/m ²	szt	61.8541	0.000		0.00	
8*		wkręty do płyt gipsowych 0.032kg/m ²	kg	0.9750	0.000		0.00	
9*		gips szpachlowy 0.504kg/m ²	kg	15.3569	0.000		0.00	
10*		taśma spoinowa 1.15m/m ²	m	35.0405	0.000		0.00	
11*		kołki do wstrzeliwania 3.4szt/m ²	szt	103.5980	0.000		0.00	
12*		woda 0.006m ³ /m ²	m ³	0.1828	0.000		0.00	
13*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
14*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.045m-g/m ²	m-g	1.3712	0.000			0.00
15*		środek transportowy 0.014m-g/m ²	m-g	0.4266	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
20 d.1	KNR 2-05 0208-02	Konstrukcje podparć, zawieszzeń i osłon o masie elementu do 10 kg-pod lampy oświetleniowe ponad sufitem podwieszonym, wentylacje obmiar = 0.020t	t					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 141.05*0.955=134.70275r-g/t	r-g	2.6941	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna do gruntowania przeciwrzeczna miniowa 60 % 0.19dm ³ /t	dm ³	0.0038	0.000		0.00	
3*		elektrody stalowe do spawania stali węglowych 0.25100 szt./t	100 szt.	0.0050	0.000		0.00	
4*		tlen techniczny 1.8m ³ /t	m ³	0.0360	0.000		0.00	
5*		acetylen techniczny rozpuszczony 0.6kg/t	kg	0.0120	0.000		0.00	
		-- S --						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		żuraw samochodowy 5-6 t	m-g	0.0340	0.000			0.00
7*		1.7m-g/t						
7*		ciągnik kołowy 75-85 KM	m-g	0.0540	0.000			0.00
8*		2.7m-g/t						
8*		przyczepa skrzyniowa 10 t	m-g	0.0540	0.000			0.00
9*		2.7m-g/t						
9*		spawarka elektryczna wirująca 300 A	m-g	0.3080	0.000			0.00
		15.4m-g/t						
Razem koszty bezpośrednie:					0.000	0.000	0.000	0.000
Ceny jednostkowe								
21 d.1	KNR 2-05 9908-01	Materiały pomocnicze do tabeli 901 na 1 t obmiar = 0.020t	t					
		-- M --						
1*		farba olejna do gruntowania przeciwrzdzewna miniowa 60 %	dm ³	0.0020	0.000		0.00	
		0.1dm ³ /t						
2*		lakier bitumiczny czarny	dm ³	0.0080	0.000		0.00	
		0.4dm ³ /t						
3*		spirytus rektyfikowany	dm ³	0.0006	0.000		0.00	
		0.03dm ³ /t						
4*		tlen techniczny	m ³	0.0300	0.000		0.00	
		1.5m ³ /t						
5*		woda przemysłowa	m ³	0.6000	0.000		0.00	
		30m ³ /t						
6*		plyty uszczelniające azbestowo-kauczukowe 1-6 mm	kg	0.0040	0.000		0.00	
		0.2kg/t						
7*		acetylen techniczny rozpuszczony	kg	0.0100	0.000		0.00	
		0.5kg/t						
8*		nafta	dm ³	0.1260	0.000		0.00	
		6.3dm ³ /t						
9*		sznur konopny	kg	0.0060	0.000		0.00	
		0.3kg/t						
10*		elektrody stalowe do spawania stali węglowych śr. 3.25mm	100 szt.	0.0060	0.000		0.00	
		0.3100 szt./t						
11*		wąż gumowy z przekładkami	m	0.0040	0.000		0.00	
		0.2m/t						
12*		kształtownik zamknięty 25/25 i 60/60	kg	20.0000	0.000		0.00	
		20kg						
Razem koszty bezpośrednie:					0.000	0.000	0.000	0.000
Ceny jednostkowe								
22 d.1	NNRNB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERE-SIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"-sufit obmiar = 30.47m ²	m ²					
		-- R --						
1*		robocizna średnia krajowa netto	r-g	2.4376	0.000	0.00		
		0.08r-g/m ²						
		-- M --						
2*		preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm ³	6.7034	0.000		0.00	
		0.22dm ³ /m ²						
3*		materiały pomocnicze	%	1.5000	0.000		0.00	
		1.5%						
		-- S --						
4*		wyciąg	m-g	0.0061	0.000			0.00
		0.0002m-g/m ²						
5*		środek transportowy	m-g	0.0091	0.000			0.00
		0.0003m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:					0.000	0.000	0.000	0.000
Ceny jednostkowe								
23 d.1	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem-sufit farbą WALLFLEX wraz z gruntem obmiar = 30.47m ²	m ²					
		-- R --						
1*		robocizna średnia krajowa netto	r-g	5.3505	0.000	0.00		
		0.1756r-g/m ²						
		-- M --						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		farba WALLFLEX z gruntem	dm ³	30.4700	0.000		0.00	
3*		1dm ³ /m ² materiały pomocnicze	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy	m-g	0.0091	0.000			0.00
		0.0003m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:					0.000	0.000	0.000	0.000
Ceny jednostkowe								
24 d.1	KNR 4-01 0321-02	Obsadzenie podokienników PCV lub stalowych ponad 1.5 w ścianach z cegieł obmiar = 2szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto	r-g	4.3600	0.000	0.00		
		2.18r-g/szt.						
2*		-- M -- cement portlandzki 35 bez dodatków	t	0.0173	0.000		0.00	
		0.00863t/szt.						
3*		piasek do zapraw	m ³	0.0440	0.000		0.00	
		0.022m ³ /szt.						
4*		woda z rurociągu	m ³	0.0220	0.000		0.00	
		0.011m ³ /szt.						
5*		podokiennik PVC wewnętrzny i metalowy zewnętrzny	szt.	2.0000	0.000		0.00	
		1szt/szt.						
6*		materiały pomocnicze	%	1.5000	0.000		0.00	
		1.5%						
7*		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0.0800	0.000			0.00
		0.04m-g/szt.						
8*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym	m-g	0.2800	0.000			0.00
		0.5 t						
		0.14m-g/szt.						
Razem koszty bezpośrednie:					0.000	0.000	0.000	0.000
Ceny jednostkowe								
25 d.1	NNRNKB 202 2608-01	(z.VII) docieplenie ścian zewn. budynków "ATLAS STOPTER" z przyklejeniem styropianu i jednej warstwy siatki na ścianach pełnych i z otworami o pow. betonowej, otynkowanej, z mozaiki szklanej obmiar = 7.84m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto	r-g	15.7584	0.000	0.00		
		2.01r-g/m ²						
2*		-- M -- zaprawa klejowa "ATLAS STOPTER K-20" - sucha mieszanka	kg	65.9344	0.000		0.00	
		8.41kg/m ²						
3*		plyty styropianowe 5 cm	m ³	0.4234	0.000		0.00	
		0.054m ³ /m ²						
4*		siatka z włókna szklanego St 17/1,1	m ²	8.9376	0.000		0.00	
		1.14m ² /m ²						
5*		wyprawa tynkarska "ATLAS CERMIT" - sucha mieszanka	kg	24.3040	0.000		0.00	
		3.1kg/m ²						
6*		materiały pomocnicze	%	1.5000	0.000		0.00	
		1.5%						
7*		-- S -- żuraw okienny przenośny	m-g	0.2352	0.000			0.00
		0.03m-g/m ²						
8*		środek transportowy	m-g	0.1568	0.000			0.00
		0.02m-g/m ²						
9*		agregat tynkarski 1.1-3 m ³ /h	m-g	0.4704	0.000			0.00
		0.06m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:					0.000	0.000	0.000	0.000
Ceny jednostkowe								

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
26 d.1	KNR-W 2-02 1018-04	Okna z kształtowników z wysokoudarowego PCW o pow. ponad 1.5 m ² - 1,50x1,65 ZAKUP I MONTAŻ PO STRONIE INWESTORA obmiar = 3.49m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna inwestora 2.44r-g/m ²	r-g	8.5156	0.000	0.00		
2*		-- M -- okna i drzwi balkonowe z tworzyw szt. oraz inne przegrody-PO STRONIE INWESTORA 1m ² /m ²	m ²	3.4900	0.000		0.00	
3*		kotwy elastyczne kpl. 6szt/m ²	szt	20.9400	0.000		0.00	
4*		pianka poliuretanowa-opakowanie ciśnieniowe 0.27dm ³ /m ²	dm ³	0.9423	0.000		0.00	
5*		silikon 0.01kg/m ²	kg	0.0349	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.05m-g/m ²	m-g	0.1745	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.06m-g/m ²	m-g	0.2094	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
27 d.1	KNR 4-01 0320-02	Obsadzenie ościeżnic stalowych, alu lub PVC - drzwi ds1i 2 szt, ds3i 1 szt, okienko podawcze do służby materiałowej 1 szt-ZAKUP I MONTAŻ PO STRONIE INWESTORA obmiar = 6.98m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 1.88r-g/m ²	r-g	13.1224	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki 35 bez dodatków 0.00345t/m ²	t	0.0241	0.000		0.00	
3*		piasek do zapraw 0.008m ³ /m ²	m ³	0.0558	0.000		0.00	
4*		woda z rurociągu 0.004m ³ /m ²	m ³	0.0279	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.09m-g/m ²	m-g	0.6282	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
28 d.1	KNR 2-02 1112-09	Posadzki(32,94m ²) i ściany do sufitu(62,99m ²) z wykładzin z tworzyw sztucznych ACROVYN-zgrzewanie wykładzin rulonowych-ZAKUP I MONTAŻ PO STRONIE INWESTORA obmiar = 95.93m ²	m ²					
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

SALA CIĘĆ CESARSKICH 3.028

	RAZEM	Robocizna	Materialy	Sprzet
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 66% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 11.7% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 7.4% od (M)				
RAZEM				
Vat [VAT] 23% od (R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(M), S+Kp(S)+Z(S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2 POMIESZCZENIE PRZYGOTOWANIA PACJENTA 3.027 I PRZYGOTOWANIA PERSONELU 3.026								
29 d.2	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zapr.cem. obmiar = 16.04m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.92r-g/m ²	r-g	14.7568	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
30 d.2	KNR 4-01 0804-07	Zerwanie posadzki cementowej obmiar = 16.04m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.74r-g/m ²	r-g	11.8696	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
31 d.2	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek obmiar = 2.74m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.38r-g/m ²	r-g	3.7812	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
32 d.2	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.ponad 2 m2-naświetle 0,88x3,50 i drzwi 1, 15x2,00 obmiar = 5.38m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.52r-g/m ²	r-g	2.7976	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
33 d.2	KNR 4-01 0354-08	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o pow.ponad 2 m2-okno PCV obmiar = 3.98m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.84r-g/m ²	r-g	3.3432	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
34 d.2	KNR 4-01 0354-12	Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko obmiar = 2.60m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.85r-g/m	r-g	2.2100	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
35 d.2	KNR 4-01 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej-szachty i pion kanalizacyjny obmiar = 14.35m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.95r-g/m ²	r-g	13.6325	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
36 d.2	KNR-W 4-01 0106-04	Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku - usunięcie z partu budynku gruzu i ziemi obmiar = 0.952m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 4.54r-g/m ³	r-g	4.3221	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
37 d.2	KNR 4-01 0329-02	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. 1/2ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych-po-szerzenie otworu drzwiowego na korytarz bez wstawiania nowego nadproża obmiar = 2.08m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.08r-g/m ²	r-g	2.2464	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
38 d.2	KNR 4-01 0304-02	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego-pomniejszenie otworu okiennego i zamurowanie naświetla(0,554m ³) obmiar = 0.929m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 7.14r-g/m ³	r-g	6.6331	0.000	0.00		
2*		-- M -- bloczki z betonu komórkowego autoklawizowane- go odmiana 04-07 o wym. 49x24x24 cm 34.5szt/m ³	szt	32.0505	0.000		0.00	
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków 0.01795t/m ³	t	0.0167	0.000		0.00	
4*		wapno suchogaszzone 0.0106t/m ³	t	0.0098	0.000		0.00	
5*		piasek do zapraw 0.093m ³ /m ³	m ³	0.0864	0.000		0.00	
6*		woda z rurociągu 0.043m ³ /m ³	m ³	0.0399	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
8*		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.13m-g/m ³	m-g	0.1208	0.000			0.00
9*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.9m-g/m ³	m-g	0.8361	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
39 d.2	KNR 4-01 0711-02	Uzup.tynk.zwyk.wew.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian.i słup.prostok.na podł.z cegły i pustaków (do 2m ² w 1 miej.)-po zamurowaniach okna i poszerzeniu drzwi na korytarz,obustronnie zamurwane naświetle(6,16m ²) obmiar = 15.34m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.29r-g/m ²	r-g	19.7886	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0052t/m ²	t	0.0798	0.000		0.00	
3*		wapno suchogaszzone 0.0066t/m ²	t	0.1012	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.0266m ³ /m ²	m ³	0.4080	0.000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0067m ³ /m ²	m ³	0.1028	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.05m-g/m ²	m-g	0.7670	0.000			0.00
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04m-g/m ²	m-g	0.6136	0.000			0.00

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:					0.000	0.000	0.000	0.000
Ceny jednostkowe								
40 d.2	KNR 4-01 0708-03	Wykon.tynków zwykłych wewn.kat.III z zaprawy cem.-wap. na ościeżach szer.do 40 cm po poszerzeniu otworu drzwiowego na korytarz i w oknie obmiar = 9.90m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.95r-g/m	r-g	9.4050	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0021t/m	t	0.0208	0.000		0.00	
3*		wapno suchogazzone 0.0026t/m	t	0.0257	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.0106m³/m	m³	0.1049	0.000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0027m³/m	m³	0.0267	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.02m-g/m	m-g	0.1980	0.000			0.00
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.03m-g/m	m-g	0.2970	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000	0.000	0.000	0.000
Ceny jednostkowe								
41 d.2	NNRNKB 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 SAM200 obmiar = 16.99m²	m²					
1*		-- R -- robocizna 0.14r-g/m²	r-g	2.3786	0.000	0.00		
2*		-- M -- SAM200 - sucha mieszanka 8.15kg/m²	kg	138.4685	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m²	m-g	0.1699	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.01m-g/m²	m-g	0.1699	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000	0.000	0.000	0.000
Ceny jednostkowe								
42 d.2	KNR 2-02 2003-02	Ścianki dział.GR z płyt gips.-karton.na rusztach metal.pojed.z pokryciem obustr.jednowarstw.100-01- płyta zielona obmiar = 8.63m²	m²					
1*		-- R -- robocizna 2.5212r-g/m²	r-g	21.7580	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo kartonowe gr. 12.5 mm 1.03m²/m²	m²	8.8889	0.000		0.00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U 100x075 1.01kg/m²	kg	8.7163	0.000		0.00	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C 100x075 3.33kg/m²	kg	28.7379	0.000		0.00	
5*		kołki do wstrzeliwania 4.06szt/m²	szt	35.0378	0.000		0.00	
6*		wkręty do płyt gipsowych 0.0694kg/m²	kg	0.5989	0.000		0.00	
7*		gips budowlany szpachlowy 0.00196t/m²	t	0.0169	0.000		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8*		taśma spoinowa 3.626m/m ²	m	31.2924	0.000		0.00	
9*		filc bituminizowany 0.0956m ² /m ²	m ²	0.8250	0.000		0.00	
10*		woda 0.00127m ³ /m ²	m ³	0.0110	0.000		0.00	
11*		plyta gk zielona 1.03m ² /m ²	m ²	8.8889	0.000		0.00	
12*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
13*		-- S -- wyciąg 0.04m-g/m ²	m-g	0.3452	0.000			0.00
14*		środek transportowy 0.0288m-g/m ²	m-g	0.2485	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
43 d.2	KNR 2-02 0613-06	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej pionowe z płyt układanych na sucho obmiar = 8.63m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.156r-g/m ²	r-g	1.3463	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty z wełny mineralnej 1.05m ² /m ²	m ²	9.0615	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0059m-g/m ²	m-g	0.0509	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0089m-g/m ²	m-g	0.0768	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
44 d.2	KNR 2-02 2011-02	Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze na stropach, na rusztach metalowych; rozstaw profili nośnych 40 cm- z płyty zielonej obmiar = 16.12m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.15r-g/m ²	r-g	34.6580	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 1.03m ² /m ²	m ²	16.6036	0.000		0.00	
3*		profile nośne 60/27 2.22m/m ²	m	35.7864	0.000		0.00	
4*		profile przyściennne 28/27 0.53m/m ²	m	8.5436	0.000		0.00	
5*		łączniki wzdłużne lw 60/110 0.51szt/m ²	szt	8.2212	0.000		0.00	
6*		łączniki krzyżowe lj 60/60 2.03szt/m ²	szt	32.7236	0.000		0.00	
7*		wieszak w 60/60 2.03szt/m ²	szt	32.7236	0.000		0.00	
8*		wkręty do płyt gipsowych 0.032kg/m ²	kg	0.5158	0.000		0.00	
9*		gips szpachlowy 0.504kg/m ²	kg	8.1245	0.000		0.00	
10*		taśma spoinowa 1.15m/m ²	m	18.5380	0.000		0.00	
11*		kołki do wstrzeliwania 3.4szt/m ²	szt	54.8080	0.000		0.00	
12*		woda 0.006m ³ /m ²	m ³	0.0967	0.000		0.00	
13*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
		-- S --						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
14*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0.7254	0.000			0.00
15*		0.045m-g/m ² środek transportowy 0.014m-g/m ²	m-g	0.2257	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
45 d.2	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERE-SIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe-sufity obmiar = 16.12m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	1.2896	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	3.5464	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0032	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0048	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
46 d.2	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi powierzchni wewnętrznych - podłoża gipsowych z gruntowaniem-sufity farbą WALLFLEX wraz z gruntem obmiar = 16.12m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1756r-g/m ²	r-g	2.8307	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba WALLFLEX 1dm ³ /m ²	dm ³	16.1200	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0048	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
47 d.2	KNR 2-02 1112-09	wykładziny z tworzyw sztucznych PCV GARAT FORUM-zakup i montaż po stronie Inwestora obmiar = 60.00m ²	m ²					
1*		-- M -- wykładzina GAMRAT FORUM-zakup i montaż Inwestora 0.03kg/m ²	kg	1.8000	0.000		0.00	
2*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
48 d.2	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami powierzchni wewnętrznych - podłoża gipsowych z gruntowaniem-po zamurowaniu naświetla w pomieszczeniu sali chorych obmiar = 4.00m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1756r-g/m ²	r-g	0.7024	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby akrylowe 0.276dm ³ /m ²	dm ³	1.1040	0.000		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0012	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
49 d.2	KNR 4-01 0321-02	Obsadzenie podokienników PCV lub stalowych ponad 1.5 w ścianach z cegieł obmiar = 2szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 2.18r-g/szt.	r-g	4.3600	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki 35 bez dodatków 0.00863t/szt.	t	0.0173	0.000		0.00	
3*		piasek do zapraw 0.022m ³ /szt.	m ³	0.0440	0.000		0.00	
4*		woda z rurociągu 0.011m ³ /szt.	m ³	0.0220	0.000		0.00	
5*		parapet PVC wewnętrzny i metalowy zewnętrzny 1szt/szt.	szt	2.0000	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04m-g/szt.	m-g	0.0800	0.000			0.00
8*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.14m-g/szt.	m-g	0.2800	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
50 d.2	NNRNKB 202 2608-01	(z.VII) docieplenie ścian zewn. budynków "ATLAS STOPTER" z przyklejeniem styropianu i jednej warstwy siatki na ścianach pełnych i z otworami o pow. betonowej, otynkowanej, z mozaiki szklanej obmiar = 2.90m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 2.01r-g/m ²	r-g	5.8290	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa klejowa "ATLAS STOPTER K-20" - sucha mieszanka 8.41kg/m ²	kg	24.3890	0.000		0.00	
3*		plyty styropianowe 5 cm 0.054m ³ /m ²	m ³	0.1566	0.000		0.00	
4*		siatka z włókna szklanego St 17/1,1 1.14m ² /m ²	m ²	3.3060	0.000		0.00	
5*		wyprawa tynkarska "ATLAS CERMIT" - sucha mieszanka 3.1kg/m ²	kg	8.9900	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0.03m-g/m ²	m-g	0.0870	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.02m-g/m ²	m-g	0.0580	0.000			0.00
9*		agregat tynkarski 1.1-3 m3/h 0.06m-g/m ²	m-g	0.1740	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
51 d.2	KNR 4-01 0320-03	Obsadzenie ościeżnic stalowych o pow.otworu ponad 2.0 m2 w ścianach z cegieł-ALUMINIO-WE DA3B 110X200 SZT.2- ZAKUP I MONTAŻ STOLARKI PO STRONIE INWESTORA obmiar = 4.40m ²	m ²					

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 1.75r-g/m ²	r-g	7.7000	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki 35 bez dodatków 0.00345t/m ²	t	0.0152	0.000		0.00	
3*		piasek do zapraw 0.008m ³ /m ²	m ³	0.0352	0.000		0.00	
4*		woda z rurociągu 0.004m ³ /m ²	m ³	0.0176	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.09m-g/m ²	m-g	0.3960	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
52 d.2	KNR-W 2-02 1018-04	Okna z kształtowników z wysokoudarowego PCW o pow. ponad 1.5 m2-ZAKUP I MONTAŻ PO STRONIE INWESTORA obmiar = 2.47m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna inwestora 2.44r-g/m ²	r-g	6.0268	0.000	0.00		
2*		-- M -- okna i drzwi balkonowe z tworzyw szt. oraz inne przegrody 1m ² /m ²	m ²	2.4700	0.000		0.00	
3*		kotwy elastyczne kpl. 6szt/m ²	szt	14.8200	0.000		0.00	
4*		pianka poliuretanowa-opakowanie ciśnieniowe 0.27dm ³ /m ²	dm ³	0.6669	0.000		0.00	
5*		silikon 0.01kg/m ²	kg	0.0247	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.05m-g/m ²	m-g	0.1235	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.06m-g/m ²	m-g	0.1482	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
53 d.2	KNR 2-05 0208-02	Konstrukcje podparć,zawieszzeń i osłon o masie elementu do 10 kg-pod lampy oświetleniowe,instalacje wodne i co ponad sufitem podwieszonym, wentylacje,konstrukcja wsporcza do montażu drzwi Porta w ścianach z płyt gk obmiar = 0.020t	t					
1*		-- R -- robocizna 141.05*0.955=134.70275r-g/t	r-g	2.6941	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna do gruntowania przeciwrzeczna miniowa 60 % 0.19dm ³ /t	dm ³	0.0038	0.000		0.00	
3*		elektrody stalowe do spawania stali węglowych 0.25100 szt./t	100 szt.	0.0050	0.000		0.00	
4*		tlen techniczny 1.8m ³ /t	m ³	0.0360	0.000		0.00	
5*		acetylen techniczny rozpuszczony 0.6kg/t	kg	0.0120	0.000		0.00	
6*		-- S -- żuraw samochodowy 5-6 t 1.7m-g/t	m-g	0.0340	0.000			0.00
7*		ciągnik kołowy 75-85 KM 2.7m-g/t	m-g	0.0540	0.000			0.00

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8*		przyczepa skrzyniowa 10 t	m-g	0.0540	0.000			0.00
9*		2.7m-g/t spawarka elektryczna wirująca 300 A 15.4m-g/t	m-g	0.3080	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
54 d.2	KNR 2-05 9908-01	Materiały pomocnicze do tabeli 901 na 1 t obmiar = 0.020t	t					
		-- M --						
1*		farba olejna do gruntowania przeciwrzeczna miniowa 60 % 0.1dm³/t	dm³	0.0020	0.000		0.00	
2*		lakier bitumiczny czarny 0.4dm³/t	dm³	0.0080	0.000		0.00	
3*		spirytus rektyfikowany 0.03dm³/t	dm³	0.0006	0.000		0.00	
4*		tlen techniczny 1.5m³/t	m³	0.0300	0.000		0.00	
5*		woda przemysłowa 30m³/t	m³	0.6000	0.000		0.00	
6*		płyty uszczelniające azbestowo-kauczukowe 1-6 mm 0.2kg/t	kg	0.0040	0.000		0.00	
7*		acetylen techniczny rozpuszczony 0.5kg/t	kg	0.0100	0.000		0.00	
8*		nafta 6.3dm³/t	dm³	0.1260	0.000		0.00	
9*		sznur konopny 0.3kg/t	kg	0.0060	0.000		0.00	
10*		elektrody stalowe do spawania stali węglowych śr. 3.25mm 0.3100 szt./t	100 szt.	0.0060	0.000		0.00	
11*		wąż gumowy z przekładkami 0.2m/t	m	0.0040	0.000		0.00	
12*		kształtownik zamknięty 25/25 i 60/60 20kg	kg	20.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
55 d.2	KNR 2-02 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych-ZAKUP I MONTAŻ INWESTORA obmiar = 16.12m²	m²					
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
56 d.2	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie krutek wentylacyjnych w ścianach z cegieł obmiar = 2szt.	szt.					
		-- R --						
1*		robocizna 0.68r-g/szt.	r-g	1.3600	0.000	0.00		
		-- M --						
2*		cegła budowlana pełna 2szt/szt.	szt	4.0000	0.000		0.00	
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków 0.00207t/szt.	t	0.0041	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m³/szt.	m³	0.0100	0.000		0.00	
5*		kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm 1szt/szt.	szt	2.0000	0.000		0.00	
6*		woda z rurociagu 0.002m³/szt.	m³	0.0040	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

POMIESZCZENIE PRZYGOTOWANIA PACJENTA 3.027 I PRZYGOTOWANIA PERSONELU 3.026

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 66% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 11.7% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 7.4% od (M)				
RAZEM				
Vat [VAT] 23% od (R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(M), S+Kp(S)+Z(S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3 ŚLUZA 3.002 I POMIESZCZENIE DEZYNFEKCYJNE 3.003								
57 d.3	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.do 2 m2-drzwi 0,90x2,00 , 0,80x2,00 , obmiar = 2szt. -- R -- robocizna średnia krajowa netto 1.16r-g/szt.	szt.					
1*			r-g	2.3200	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
58 d.3	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.ponad 2 m2-drzwi na korytarz 1,10x2,00 i na klatkę schodową 1,46x2,00 obmiar = 5.12m ² -- R -- robocizna średnia krajowa netto 0.52r-g/m ²	m ²					
1*			r-g	2.6624	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
59 d.3	KNR 4-01 0354-08	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o pow.ponad 2 m2- okno PCV 1,49x1,64 obmiar = 2.44m ² -- R -- robocizna średnia krajowa netto 0.84r-g/m ²	m ²					
1*			r-g	2.0496	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
60 d.3	KNR 4-01 0354-12	Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko -jedna szt. 2,60mb -PRZY OKNIE DŁ. 2,41 (OD STRONY PLACU MANEROWEGO) POZOSTAWIĆ PARAPET BETONOWY obmiar = 2.60m -- R -- robocizna średnia krajowa netto 0.85r-g/m	m					
1*			r-g	2.2100	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
61 d.3	KNR 4-01 0329-03	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych- poszerzenie otworu drzwiowego do korytarza 3.004 (0,104m ³), otwór okienny dla przesunięcia okna w pom.3.003 (0,124m ³) obmiar = 0.228m ³ -- R -- robocizna średnia krajowa netto 8.63r-g/m ³	m ³					
1*			r-g	1.9676	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
62 d.3	KNR 4-01 0348-01	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej-ścianka działowa i od natrys-ku w tym okładzina z płytek ceramicznych obmiar = 17.61m ² -- R -- robocizna 0.82r-g/m ²	m ²					
1*			r-g	14.4402	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
63 d.3	KNR 4-01 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej-szachty przykład- ce schodowej obmiar = 9.74m ² -- R -- robocizna 0.95r-g/m ²	m ²					
1*			r-g	9.2530	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
64 d.3	KNR 4-01 0304-02	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego-pomniejszenie otworów okiennych(0,124m ³), drzwi do pom. 3.029 (0,389m ³)i drzwi na klatkę schodową obmiar = 0.645m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 7.14r-g/m ³	r-g	4.6053	0.000	0.00		
2*		-- M -- bloczki z betonu komórkowego autoklawizowane-go odmiana 04-07 o wym. 49x24x24 cm 34.5szt/m ³	szt	22.2525	0.000		0.00	
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków 0.01795t/m ³	t	0.0116	0.000		0.00	
4*		wapno suchogaszone 0.0106t/m ³	t	0.0068	0.000		0.00	
5*		piasek do zapraw 0.093m ³ /m ³	m ³	0.0600	0.000		0.00	
6*		woda z rurociągu 0.043m ³ /m ³	m ³	0.0277	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
8*		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.13m-g/m ³	m-g	0.0839	0.000			0.00
9*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.9m-g/m ³	m-g	0.5805	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
65 d.3	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zapr.cem.-odpa-rzone płytki przyborskie założono 100% powierz-chni obmiar = 24.60m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 0.92r-g/m ²	r-g	22.6320	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
66 d.3	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zapr.cem.-w na-trysku obmiar = 2.46m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.92r-g/m ²	r-g	2.2632	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
67 d.3	KNR-W 4-01 0106-04	Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wy-konywane wewnątrz budynku - usunięcie z parte-ru budynku gruzu i ziemi obmiar = 2.000m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 4.54r-g/m ³	r-g	9.0800	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
68 d.3	KNR 4-01 0711-02	Uzup.tynk.zwyk.wew.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian.i słup.prostok.na podł.z cegły i pustaków (do 2m ² w 1 miej.)-po zamurowaniach drzwi i okno obmiar = 6.82m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 1.29r-g/m ²	r-g	8.7978	0.000	0.00		
		-- M --						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		cement portlandzki z dodatkami 25 0.0052t/m ²	t	0.0355	0.000		0.00	
3*		wapno suchogazzone 0.0066t/m ²	t	0.0450	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.0266m ³ /m ²	m ³	0.1814	0.000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0067m ³ /m ²	m ³	0.0457	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.05m-g/m ²	m-g	0.3410	0.000			0.00
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04m-g/m ²	m-g	0.2728	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
69 d.3	KNR 4-01 0708-03	Wykon.tynków zwykłych wewn.kat.III z zaprawy cem.-wap. na ościeżach szer.do 40 cm po poszerzeniu otworu drzwiowego na korytarz i w oknie obmiar = 6.90m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.95r-g/m	r-g	6.5550	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0021t/m	t	0.0145	0.000		0.00	
3*		wapno suchogazzone 0.0026t/m	t	0.0179	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.0106m ³ /m	m ³	0.0731	0.000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0027m ³ /m	m ³	0.0186	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.02m-g/m	m-g	0.1380	0.000			0.00
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.03m-g/m	m-g	0.2070	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
70 d.3	NNRNKB 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² -SAM200 po usuniętych płytkach przyborskich obmiar = 24.60m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 0.14r-g/m ²	r-g	3.4440	0.000	0.00		
2*		-- M -- SAM200 - sucha mieszanka 8.15kg/m ²	kg	200.4900	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.2460	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g	0.2460	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
71 d.3	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERE-SIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 24.60m ²	m ²					

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 0.06r-g/m ²	r-g	1.4760	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	5.1660	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0049	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0074	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
72 d.3	NNRNKB 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² -SAM100 na całej powierzchni obmiar = 27.51m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 0.14r-g/m ²	r-g	3.8514	0.000	0.00		
2*		-- M -- SAM100 - sucha mieszanka 7.8kg/m ²	kg	214.5780	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.2751	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g	0.2751	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
73 d.3	KNR 2-02 2003-05	Ścianki dział.GR z płyt gips.-karton.na rusztach metal.pojed.z pokryciem jednostr.jednowarstw.55-01-obudowa szachtów po skuciu i kanały instalacyjne obmiar = 12.14m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 1.7439r-g/m ²	r-g	21.1709	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo kartonowe gr. 12.5 mm 1.03m ² /m ²	m ²	12.5042	0.000		0.00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U 55x075 0.72kg/m ²	kg	8.7408	0.000		0.00	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C 55x075 2.64kg/m ²	kg	32.0496	0.000		0.00	
5*		kołki do wstrzeliwania 4.06szt/m ²	szt	49.2884	0.000		0.00	
6*		wkręty do płyt gipsowych 0.0347kg/m ²	kg	0.4213	0.000		0.00	
7*		gips budowlany szpachlowy 0.00098t/m ²	t	0.0119	0.000		0.00	
8*		taśma spoinowa 1.813m/m ²	m	22.0098	0.000		0.00	
9*		filc bituminizowany 0.0341m ² /m ²	m ²	0.4140	0.000		0.00	
10*		woda 0.00064m ³ /m ²	m ³	0.0078	0.000		0.00	
11*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
		-- S --						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
12*		wyciąg 0.025m-g/m ²	m-g	0.3035	0.000			0.00
13*		środek transportowy 0.0155m-g/m ²	m-g	0.1882	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
74 d.3	KNR 2-02 2003-02	Ścianki dział.GR z płyt gips.-karton.na rusztach metal.pojed.z pokryciem obuśr.jednowarstw.100-01- płyta zielona- wydzielanie ŚLUZY obmiar = 11.24m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.5212r-g/m ²	r-g	28.3383	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo kartonowe gr. 12.5 mm 1.03m ² /m ²	m ²	11.5772	0.000		0.00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U 100x075 1.01kg/m ²	kg	11.3524	0.000		0.00	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C 100x075 3.33kg/m ²	kg	37.4292	0.000		0.00	
5*		kołki do wstrzeliwania 4.06szt/m ²	szt	45.6344	0.000		0.00	
6*		wkręty do płyt gipsowych 0.0694kg/m ²	kg	0.7801	0.000		0.00	
7*		gips budowlany szpachlowy 0.00196t/m ²	t	0.0220	0.000		0.00	
8*		taśma spoinowa 3.626m/m ²	m	40.7562	0.000		0.00	
9*		filc bituminizowany 0.0956m ² /m ²	m ²	1.0745	0.000		0.00	
10*		woda 0.00127m ³ /m ²	m ³	0.0143	0.000		0.00	
11*		płyta gk zielona 1.03m ² /m ²	m ²	11.5772	0.000		0.00	
12*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
13*		-- S -- wyciąg 0.04m-g/m ²	m-g	0.4496	0.000			0.00
14*		środek transportowy 0.0288m-g/m ²	m-g	0.3237	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
75 d.3	KNR 2-02 0613-06	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej pionowe z płyt układanych na sucho obmiar = 5.24m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.156r-g/m ²	r-g	0.8174	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty z wełny mineralnej 1.05m ² /m ²	m ²	5.5020	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0059m-g/m ²	m-g	0.0309	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0089m-g/m ²	m-g	0.0466	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
76 d.3	KNR 2-02 0829-06	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20x25 cm na klej metodą zwykłą-fartuchy na wys.2,05 w pom.śluza 3002(5,31m ²) i dezynfekcyjnym 3003(6,15m ² + 2,26m ²) obmiar = 13.72m ²	m ²					
		-- R --						

L p.	Podstawa	Opis	j/m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 1.5136r-g/m ²	r-g	20.7666	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki ceramiczne i terakotowe 1.02m ² /m ²	m ²	13.9944	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	65.1700	0.000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.6kg/m ²	kg	8.2320	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0295m-g/m ²	m-g	0.4047	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0275m-g/m ²	m-g	0.3773	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
77 d.3	KNR 2-02 2011-02	Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze na stropach, na rusztach metalowych; rozstaw profili nośnych 40 cm- z płyty zielonej pom. 3.002(3, 72m2) i pom. 3.003(24, 16m2) obmiar = 27.88m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 2.15r-g/m ²	r-g	59.9420	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 1.03m ² /m ²	m ²	28.7164	0.000		0.00	
3*		profile nośne 60/27 2.22m/m ²	m	61.8936	0.000		0.00	
4*		profile przyściennne 28/27 0.53m/m ²	m	14.7764	0.000		0.00	
5*		łączniki wzdłużne lw 60/110 0.51szt/m ²	szt	14.2188	0.000		0.00	
6*		łączniki krzyżowe lj 60/60 2.03szt/m ²	szt	56.5964	0.000		0.00	
7*		wieszak w 60/60 2.03szt/m ²	szt	56.5964	0.000		0.00	
8*		wkręty do płyt gipsowych 0.032kg/m ²	kg	0.8922	0.000		0.00	
9*		gips szpachlowy 0.504kg/m ²	kg	14.0515	0.000		0.00	
10*		taśma spoinowa 1.15m/m ²	m	32.0620	0.000		0.00	
11*		kołki do wstrzeliwania 3.4szt/m ²	szt	94.7920	0.000		0.00	
12*		woda 0.006m ³ /m ²	m ³	0.1673	0.000		0.00	
13*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
14*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.045m-g/m ²	m-g	1.2546	0.000			0.00
15*		środek transportowy 0.014m-g/m ²	m-g	0.3903	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
78 d.3	KNR 2-05 0208-02	Konstrukcje podparć, zawieszzeń i osłon o masie elementu do 10 kg-pod lampy oświetleniowe ponad sufitem podwieszonym, wentylacje obmiar = 0.020t	t					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 141.05*0.955=134.70275r-g/t -- M --	r-g	2.6941	0.000	0.00		

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		farba olejna do gruntowania przeciwrzeczna miniowa 60 % 0.19dm³/t	dm³	0.0038	0.000		0.00	
3*		elektrody stalowe do spawania stali węglowych 0.25100 szt./t	100 szt.	0.0050	0.000		0.00	
4*		tlen techniczny 1.8m³/t	m³	0.0360	0.000		0.00	
5*		acetylen techniczny rozpuszczony 0.6kg/t	kg	0.0120	0.000		0.00	
6*		-- S -- żuraw samochodowy 5-6 t 1.7m-g/t	m-g	0.0340	0.000			0.00
7*		ciągnik kołowy 75-85 KM 2.7m-g/t	m-g	0.0540	0.000			0.00
8*		przyczepa skrzyniowa 10 t 2.7m-g/t	m-g	0.0540	0.000			0.00
9*		spawarka elektryczna wirująca 300 A 15.4m-g/t	m-g	0.3080	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
79 d.3	KNR 2-05 9908-01	Materiały pomocnicze do tabeli 901 na 1 t obmiar = 0.020t	t					
1*		-- M -- farba olejna do gruntowania przeciwrzeczna miniowa 60 % 0.1dm³/t	dm³	0.0020	0.000		0.00	
2*		lakier bitumiczny czarny 0.4dm³/t	dm³	0.0080	0.000		0.00	
3*		spirytus rektyfikowany 0.03dm³/t	dm³	0.0006	0.000		0.00	
4*		tlen techniczny 1.5m³/t	m³	0.0300	0.000		0.00	
5*		woda przemysłowa 30m³/t	m³	0.6000	0.000		0.00	
6*		plyty uszczelniające azbestowo-kauczukowe 1-6 mm 0.2kg/t	kg	0.0040	0.000		0.00	
7*		acetylen techniczny rozpuszczony 0.5kg/t	kg	0.0100	0.000		0.00	
8*		nafta 6.3dm³/t	dm³	0.1260	0.000		0.00	
9*		sznur konopny 0.3kg/t	kg	0.0060	0.000		0.00	
10*		elektrody stalowe do spawania stali węglowych śr. 3.25mm 0.3100 szt./t	100 szt.	0.0060	0.000		0.00	
11*		wąż gumowy z przekładkami 0.2m/t	m	0.0040	0.000		0.00	
12*		kształtownik zamknięty 25/25 i 60/60 20kg	kg	20.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
80 d.3	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERE-SIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"-sufit i ściany obmiar = 142.21m²	m²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 0.08r-g/m²	r-g	11.3768	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm³/m²	dm³	31.2862	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m²	m-g	0.0284	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m²	m-g	0.0427	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
81 d.3	NNRNKB 202 2608-01	(z.VII) docieplenie ścian zewn. budynków "AT-LAS STOPTER" z przyklejeniem styropianu i jednej warstwy siatki na ścianach pełnych i z otworami o pow. betonowej, otynkowanej, z mozaiki szklanej-po zamurowaniu okna obmiar = 0.49m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.01r-g/m ²	r-g	0.9849	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa klejowa "ATLAS STOPTER K-20" - sucha mieszanka 8.41kg/m ²	kg	4.1209	0.000		0.00	
3*		plyty styropianowe 5 cm 0.054m ³ /m ²	m ³	0.0265	0.000		0.00	
4*		siatka z włókna szklanego St 17/1,1 1.14m ² /m ²	m ²	0.5586	0.000		0.00	
5*		wyprawa tynkarska "ATLAS CERMIT" - sucha mieszanka 3.1kg/m ²	kg	1.5190	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0.03m-g/m ²	m-g	0.0147	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.02m-g/m ²	m-g	0.0098	0.000			0.00
9*		agregat tynkarski 1.1-3 m ³ /h 0.06m-g/m ²	m-g	0.0294	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
82 d.3	NNRNKB 202 2608-05	(z.VII) docieplenie ścian zewn. budynków "AT-LAS STOPTER" - dodatkowa warstwa siatki (parter)-ANALOGIA-siatka na płytki ściennie obmiar = 88.09m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.61r-g/m ²	r-g	53.7349	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa klejowa "ATLAS STOPTER K-20" - sucha mieszanka 5.21kg/m ²	kg	458.9489	0.000		0.00	
3*		siatka z włókna szklanego St 17/1,1 1.1m ² /m ²	m ²	96.8990	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0.01m-g/m ²	m-g	0.8809	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.004m-g/m ²	m-g	0.3524	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
83 d.3	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności-ANALOGIA- szpachlowanie siatki obmiar = 88.09m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	8.3686	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	26.4270	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
84 d.3	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem-sufit farbą WALLFLEX wraz z gruntem obmiar = 128.49m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 0.1756r-g/m ²	r-g	22.5628	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba WALLFLEX z gruntem 1dm ³ /m ²	dm ³	128.4900	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0385	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
85 d.3	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem-po wstawieniu drzwi od strony klatki schodowej obmiar = 4.00m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1756r-g/m ²	r-g	0.7024	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby akrylowe 0.276dm ³ /m ²	dm ³	1.1040	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0012	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
86 d.3	KNR 4-01 0321-02	Obsadzenie podokienników PCV lub stalowych ponad 1.5 w ścianach z cegieł obmiar = 2szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 2.18r-g/szt.	r-g	4.3600	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki 35 bez dodatków 0.00863t/szt.	t	0.0173	0.000		0.00	
3*		piasek do zapraw 0.022m ³ /szt.	m ³	0.0440	0.000		0.00	
4*		woda z rurociągu 0.011m ³ /szt.	m ³	0.0220	0.000		0.00	
5*		podokiennik PVC wewnętrzny i metalowy zewnętrzny 1szt/szt.	szt	2.0000	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04m-g/szt.	m-g	0.0800	0.000			0.00
8*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.14m-g/szt.	m-g	0.2800	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
87 d.3	KNR-W 2-02 1018-04	Okna z kształtowników z wysokoudarowego PCW o pow. ponad 1.5 m ² - 1,49x1,65-montaż okna z demontażu-przesunięcie obmiar = 2.46m ²	m ²					

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna inwestora 2.44r-g/m ²	r-g	6.0024	0.000	0.00		
2*		-- M -- okna i drzwi balkonowe z tworzyw szt. oraz inne przegrody-okno z demontażu 1m ² /m ²	m ²	2.4600	0.000		0.00	
3*		kotwy elastyczne kpl.' 6szt/m ²	szt	14.7600	0.000		0.00	
4*		pianka poliuretanowa-opakowanie ciśnieniowe 0.27dm ³ /m ²	dm ³	0.6642	0.000		0.00	
5*		silikon 0.01kg/m ²	kg	0.0246	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.05m-g/m ²	m-g	0.1230	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.06m-g/m ²	m-g	0.1476	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
88 d.3	KNR 4-01 0320-02	Obsadzenie ościeżnic stalowych, alu lub PVC - drzwi EI30 na klatkę schodową 90x200 szt.1, drzwi ds2 100x200 wydzielająca służę od pom. dezynfekcyjnego, drzwi da1g 90x200 na korytarz 3.004 -ZAKUP I MONTAŻ PO STRONIE IN- WESTORA obmiar = 6.00m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 1.88r-g/m ²	r-g	11.2800	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki 35 bez dodatków 0.00345t/m ²	t	0.0207	0.000		0.00	
3*		piasek do zapraw 0.008m ³ /m ²	m ³	0.0480	0.000		0.00	
4*		woda z rurociągu 0.004m ³ /m ²	m ³	0.0240	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.09m-g/m ²	m-g	0.5400	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
89 d.3	KNR 2-02 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych AC- ROVYN- zgrzewanie wykładzin rulonowych-ZA- KUP I MONTAŻ PO STRONIE INWESTORA obmiar = 27.88m ²	m ²					
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
90 d.3	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie kratki wentylacyjnych w ścianach z cegł obmiar = 2szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.68r-g/szt.	r-g	1.3600	0.000	0.00		
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 2szt/szt.	szt	4.0000	0.000		0.00	
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków' 0.00207t/szt.	t	0.0041	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /szt.	m ³	0.0100	0.000		0.00	
5*		kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją su- rowe 14x14 cm 1szt/szt.	szt	2.0000	0.000		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		woda z rurociagu	m ³	0.0040	0.000		0.00	
7*		0.002m ³ /szt. materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

ŚLUZA 3.002 I POMIESZCZENIE DEZYNFEKCYJNE 3.003

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 66% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 11.7% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 7.4% od (M)				
RAZEM				
Vat [VAT] 23% od (R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(M), S+Kp(S)+Z(S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4 MAGAZYN CZYTEJ BIELIZNY 3.005								
91 d.4	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.do 2 m2-drzwi 0,80x2,00, okienko podawcze 0,78X1,16 i okienko pod sufitem 0,80x1,50 obmiar = 3szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 1.16r-g/szt.	r-g	3.4800	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
92 d.4	KNR 4-01 0329-03	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych- poszerzenie otworu drzwiowego ze skutciem szachtu - BEZ NOWEGO NADPROŻA obmiar = 0.233m³	m³					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 8.63r-g/m³	r-g	2.0108	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
93 d.4	KNR 4-01 0304-02	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego-po naświetlach obmiar = 0.316m³	m³					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 7.14r-g/m³	r-g	2.2562	0.000	0.00		
2*		-- M -- bloczki z betonu komórkowego autoklawizowanego odmiana 04-07 o wym. 49x24x24 cm 34.5szt/m³	szt	10.9020	0.000		0.00	
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków 0.01795t/m³	t	0.0057	0.000		0.00	
4*		wapno suchogaszzone 0.0106t/m³	t	0.0033	0.000		0.00	
5*		piasek do zapraw 0.093m³/m³	m³	0.0294	0.000		0.00	
6*		woda z rurociągu 0.043m³/m³	m³	0.0136	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
8*		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.13m-g/m³	m-g	0.0411	0.000			0.00
9*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.9m-g/m³	m-g	0.2844	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
94 d.4	KNR-W 4-01 0106-04	Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku - usunięcie z parturu budynku gruzu i ziemi obmiar = 0.233m³	m³					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 4.54r-g/m³	r-g	1.0578	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
95 d.4	KNR 4-01 0711-02	Uzup.tynk.zwyk.wew.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian.i słup.prostok.na podł.z cegły i pustaków (do 2m2 w 1 miej.)-po zamurowaniach obmiar = 5.91m²	m²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 1.29r-g/m²	r-g	7.6239	0.000	0.00		
		-- M --						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		cement portlandzki z dodatkami 25 0.0052t/m ²	t	0.0307	0.000		0.00	
3*		wapno suchogazzone 0.0066t/m ²	t	0.0390	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.0266m ³ /m ²	m ³	0.1572	0.000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0067m ³ /m ²	m ³	0.0396	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0.2955	0.000			0.00
8*		0.05m-g/m ² betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04m-g/m ²	m-g	0.2364	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000	0.000	0.000	0.000
Ceny jednostkowe								
96 d.4	KNR 4-01 0708-03	Wykon.tynków zwykłych wewn.kat.III z zaprawy cem.-wap. na ościeżach szer.do 40 cm po posze- rzeniu otworu drzwiowego na korytarz i w oknie obmiar = 4.90m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.95r-g/m	r-g	4.6550	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0021t/m	t	0.0103	0.000		0.00	
3*		wapno suchogazzone 0.0026t/m	t	0.0127	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.0106m ³ /m	m ³	0.0519	0.000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0027m ³ /m	m ³	0.0132	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0.0980	0.000			0.00
8*		0.02m-g/m betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.03m-g/m	m-g	0.1470	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000	0.000	0.000	0.000
Ceny jednostkowe								
97 d.4	KNR 2-02 2011-02	Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze na stropach, na rusztach metalowych; rozstaw profili nośnych 40 cm- z płyty zielonej z wyłączeniem powierzchni dla nawiewów 4,50m2 obmiar = 12.31m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 2.15r-g/m ²	r-g	26.4665	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 1.03m ² /m ²	m ²	12.6793	0.000		0.00	
3*		profile nośne 60/27 2.22m/m ²	m	27.3282	0.000		0.00	
4*		profile przyściennie 28/27 0.53m/m ²	m	6.5243	0.000		0.00	
5*		łączniki wzdlużne lw 60/110 0.51szt/m ²	szt	6.2781	0.000		0.00	
6*		łączniki krzyżowe lj 60/60 2.03szt/m ²	szt	24.9893	0.000		0.00	
7*		wieszak w 60/60 2.03szt/m ²	szt	24.9893	0.000		0.00	
8*		wkręty do płyt gipsowych 0.032kg/m ²	kg	0.3939	0.000		0.00	
9*		gips szpachlowy 0.504kg/m ²	kg	6.2042	0.000		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
10*		taśma spoinowa 1.15m/m ²	m	14.1565	0.000		0.00	
11*		kołki do wstrzeliwania 3.4szt/m ²	szt	41.8540	0.000		0.00	
12*		woda 0.006m ³ /m ²	m ³	0.0739	0.000		0.00	
13*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
14*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.045m-g/m ²	m-g	0.5540	0.000			0.00
15*		środek transportowy 0.014m-g/m ²	m-g	0.1723	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
98 d.4	KNR 2-05 0208-02	Konstrukcje podparć, zawieszzeń i osłon o masie elementu do 10 kg-pod lampy oświetleniowe ponad sufitem podwieszonym, wentylacje obmiar = 0.020t	t					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 141.05*0.955=134.70275r-g/t	r-g	2.6941	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna do gruntowania przeciwrdezwna miniowa 60 % 0.19dm ³ /t	dm ³	0.0038	0.000		0.00	
3*		elektrody stalowe do spawania stali węglowych 0.25100 szt./t	100 szt.	0.0050	0.000		0.00	
4*		tlen techniczny 1.8m ³ /t	m ³	0.0360	0.000		0.00	
5*		acetylen techniczny rozpuszczony 0.6kg/t	kg	0.0120	0.000		0.00	
6*		-- S -- żuraw samochodowy 5-6 t 1.7m-g/t	m-g	0.0340	0.000			0.00
7*		ciągnik kołowy 75-85 KM 2.7m-g/t	m-g	0.0540	0.000			0.00
8*		przyczepa skrzyniowa 10 t 2.7m-g/t	m-g	0.0540	0.000			0.00
9*		spawarka elektryczna wirująca 300 A 15.4m-g/t	m-g	0.3080	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
99 d.4	KNR 2-05 9908-01	Materiały pomocnicze do tabeli 901 na 1 t obmiar = 0.020t	t					
1*		-- M -- farba olejna do gruntowania przeciwrdezwna miniowa 60 % 0.1dm ³ /t	dm ³	0.0020	0.000		0.00	
2*		lakier bitumiczny czarny 0.4dm ³ /t	dm ³	0.0080	0.000		0.00	
3*		spirytus rektyfikowany 0.03dm ³ /t	dm ³	0.0006	0.000		0.00	
4*		tlen techniczny 1.5m ³ /t	m ³	0.0300	0.000		0.00	
5*		woda przemysłowa 30m ³ /t	m ³	0.6000	0.000		0.00	
6*		plyty uszczelniające azbestowo-kauczukowe 1-6 mm 0.2kg/t	kg	0.0040	0.000		0.00	
7*		acetylen techniczny rozpuszczony 0.5kg/t	kg	0.0100	0.000		0.00	
8*		nafta 6.3dm ³ /t	dm ³	0.1260	0.000		0.00	
9*		sznur konopny 0.3kg/t	kg	0.0060	0.000		0.00	
10*		elektrody stalowe do spawania stali węglowych śr. 3.25mm 0.3100 szt./t	100 szt.	0.0060	0.000		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
11*		wąż gumowy z przekładkami 0.2m/t	m	0.0040	0.000		0.00	
12*		kształtownik zamknięty 25/25 i 60/60 20kg	kg	20.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
10 0 d.4	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERE- SIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"- ściany 45, 21m ² i sufit 12,31m ² obmiar = 57.52m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 0.08r-g/m ²	r-g	4.6016	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	12.6544	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0115	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0173	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
10 1 d.4	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi po- wierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem-po zamurowaniu naświetla w po- mieszczeniu sali chorych obmiar = 57.52m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1756r-g/m ²	r-g	10.1005	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby akrylowe 0.276dm ³ /m ²	dm ³	15.8755	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0173	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
10 2 d.4	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie krętek wentylacyjnych w ścianach z cegł obmiar = 1szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.68r-g/szt.	r-g	0.6800	0.000	0.00		
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 2szt/szt.	szt	2.0000	0.000		0.00	
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków 2.07kg/szt.	kg	2.0700	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /szt.	m ³	0.0050	0.000		0.00	
5*		kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją su- rowe 14x14 cm 1szt/szt.	szt	1.0000	0.000		0.00	
6*		woda z rurociągu 0.002m ³ /szt.	m ³	0.0020	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

L p.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
10 3 d.4	KNR 4-01 0320-02	Obsadzenie ościeżnicy stalowej regulowanej z drzwiami np. PORTA dd1o 90x200 1 szt-ZAKUP PO STRONIE INWESTORA obmiar = 1.80m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 1.88r-g/m ²	r-g	3.3840	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki 35 bez dodatków 0.00345t/m ²	t	0.0062	0.000		0.00	
3*		piasek do zapraw 0.008m ³ /m ²	m ³	0.0144	0.000		0.00	
4*		woda z rurociągu 0.004m ³ /m ²	m ³	0.0072	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.09m-g/m ²	m-g	0.1620	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
10 4 d.4	KNR 2-02 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych-ZAKUP I MONTAŻ INWESTORA obmiar = 12.31m ²	m ²					
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

MAGAZYN CZYSTEJ BIELIZNY 3.005

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 66% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 11.7% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 7.4% od (M)				
RAZEM				
Vat [VAT] 23% od (R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(M), S+Kp(S)+Z(S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5 POKÓJ ZABIEGOWY 3.006 BEZ WYBURZENIA ŚCIANY LECZ Z WYBURZENIEM SZACHTU I MONTAŻEM UMYWALKI I ZLEWU NA ŚCIANIE DRZWIOWEJ PO LIKWIDACJI SZACHTÓW								
10 5 d.5	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.ponad 2 m2-naświetle z drzwiami od strony korytarza (5,50m2) i od pokoju noworodka (1,30m2) obmiar = 6.80m ² -- R -- robocizna 0.52r-g/m ²	m ²					
1*			r-g	3.5360	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
10 6 d.5	KNR 4-01 0354-08	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o pow.ponad 2 m2-drzwi 0,92x200 obmiar = 1.84m ² -- R -- robocizna 0.84r-g/m ²	m ²					
1*			r-g	1.5456	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
10 7 d.5	KNR 4-01 0336-01	Wykucie bruzd poziomych 1/4x1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej-pod instalację wodną po 1,20m na kpl obmiar = 2.40m -- R -- robocizna 0.64r-g/m	m					
1*			r-g	1.5360	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
10 8 d.5	KNR 4-01 0210-02	Wykucie bruzd o przekroju do 0.040 m2 poziomych lub pionowych w elem.z betonu żwirowego-w podłożu pod kanalizację sanitarną obmiar = 2.40m -- R -- robocizna 5.32r-g/m	m					
1*			r-g	12.7680	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
10 9 d.5	KNR 4-01 0329-02	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. 1/2ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych-poszerzenie otworu drzwiowego na korytarz bez wstawiania nowego nadproża(0,30m2), nowy otwór drzwiowy(1,90m2) i rozbiórka szachtu (6,46m2) obmiar = 8.66m ² -- R -- robocizna 1.08r-g/m ²	m ²					
1*			r-g	9.3528	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
11 0 d.5	KNR 4-01 0313-02	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem bruzd dla belek obmiar = 0.007m ³ -- R -- robocizna 21.3r-g/m ³ -- M -- cegła budowlana pełna 401szt/m ³ cement portlandzki 35 bez dodatków 108kg/m ³ piasek do zapraw 0.28m ³ /m ³ drewno okrągłe na stemple budowlane 0.081m ³ /m ³ bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.III 0.056m ³ /m ³	m ³					
1*			r-g	0.1491	0.000	0.00		
2*			szt	2.8070	0.000		0.00	
3*			kg	0.7560	0.000		0.00	
4*			m ³	0.0020	0.000		0.00	
5*			m ³	0.0006	0.000		0.00	
6*			m ³	0.0004	0.000		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III	m ³	0.0008	0.000		0.00	
8*		0.117m ³ /m ³						
9*		gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0.0188	0.000		0.00	
10*		2.68kg/m ³						
11*		klamry ciesielskie	kg	0.0328	0.000		0.00	
12*		4.69kg/m ³						
13*		woda z rurociągu	m ³	0.0010	0.000		0.00	
		0.14m ³ /m ³						
		materiały pomocnicze	%	1.5000	0.000		0.00	
		1.5%						
		-- S --						
12*		betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0.0032	0.000			0.00
13*		0.46m-g/m ³						
		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym	m-g	0.0244	0.000			0.00
		0,5 t						
		3.48m-g/m ³						
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
11 1 d.5	KNR 4-01 0313-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegiel - dostarcz.i obsadz.belek stalowych do I NP 180 mm dwuteownik 120 obmiar = 2.40m	m					
		-- R --						
1*		robocizna	r-g	3.8880	0.000	0.00		
		1.62r-g/m						
		-- M --						
2*		cegła budowlana pełna	szt	19.2000	0.000		0.00	
3*		8szt/m						
4*		cement portlandzki 35 bez dodatków	kg	12.4320	0.000		0.00	
5*		5.18kg/m						
6*		piasek do zapraw	m ³	0.0432	0.000		0.00	
7*		0.018m ³ /m						
8*		kształtowniki walcowane - dwuteownik 140	kg	53.0880	0.000		0.00	
9*		22.12kg/m						
		woda z rurociągu	m ³	0.0144	0.000		0.00	
		0.006m ³ /m						
		materiały pomocnicze	%	1.5000	0.000		0.00	
		1.5%						
		-- S --						
		betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0.0720	0.000			0.00
		0.03m-g/m						
		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym	m-g	0.1680	0.000			0.00
		0,5 t						
		0.07m-g/m						
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
11 2 d.5	KNR-W 4-01 0106-04	Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku - usunięcie z partu budynku gruzu i ziemi obmiar = 0.300m ³	m ³					
		-- R --						
1*		robocizna	r-g	1.3620	0.000	0.00		
		4.54r-g/m ³						
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
11 3 d.5	KNR 4-01 0304-02	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego-zamurowanie naświetla obmiar = 0.725m ³	m ³					
		-- R --						
1*		robocizna	r-g	5.1765	0.000	0.00		
		7.14r-g/m ³						
		-- M --						
2*		bloczki z betonu komórkowego autoklawizowanego odmiana 04-07 o wym. 49x24x24 cm	szt	25.0125	0.000		0.00	
		34.5szt/m ³						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków 0.01795t/m ³	t	0.0130	0.000		0.00	
4*		wapno suchogaszzone 0.0106t/m ³	t	0.0077	0.000		0.00	
5*		piasek do zapraw 0.093m ³ /m ³	m ³	0.0674	0.000		0.00	
6*		woda z rurociągu 0.043m ³ /m ³	m ³	0.0312	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
8*		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.13m-g/m ³	m-g	0.0943	0.000			0.00
9*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.9m-g/m ³	m-g	0.6525	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
11 4 d.5	KNR 4-01 0711-02	Uzup.tynk.zwyk.wew.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian.i słup.prostok.na podł.z cegły i pustaków (do 2m ² w 1 miej.)-po zamurowaniach naświetla i szachty obmiar = 14.10m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.29r-g/m ²	r-g	18.1890	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0052t/m ²	t	0.0733	0.000		0.00	
3*		wapno suchogaszzone 0.0066t/m ²	t	0.0931	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.0266m ³ /m ²	m ³	0.3751	0.000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0067m ³ /m ²	m ³	0.0945	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.05m-g/m ²	m-g	0.7050	0.000			0.00
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04m-g/m ²	m-g	0.5640	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
11 5 d.5	KNR 2-02 2011-02	Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze na stropach, na rusztach metalowych; rozstaw profili nośnych 40 cm- z płyty zielonej obmiar = 12.13m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.15r-g/m ²	r-g	26.0795	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 1.03m ² /m ²	m ²	12.4939	0.000		0.00	
3*		profile nośne 60/27 2.22m/m ²	m	26.9286	0.000		0.00	
4*		profile przyściennie 28/27 0.53m/m ²	m	6.4289	0.000		0.00	
5*		łączniki wzdłużne lw 60/110 0.51szt/m ²	szt	6.1863	0.000		0.00	
6*		łączniki krzyżowe lj 60/60 2.03szt/m ²	szt	24.6239	0.000		0.00	
7*		wieszak w 60/60 2.03szt/m ²	szt	24.6239	0.000		0.00	
8*		wkręty do płyt gipsowych 0.032kg/m ²	kg	0.3882	0.000		0.00	
9*		gips szpachlowy 0.504kg/m ²	kg	6.1135	0.000		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
10*		taśma spoinowa 1.15m/m ²	m	13.9495	0.000		0.00	
11*		kołki do wstrzeliwania 3.4szt/m ²	szt	41.2420	0.000		0.00	
12*		woda 0.006m ³ /m ²	m ³	0.0728	0.000		0.00	
13*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
14*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.045m-g/m ²	m-g	0.5459	0.000			0.00
15*		środek transportowy 0.014m-g/m ²	m-g	0.1698	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
11 6 d.5	KNR 2-05 0208-02	Konstrukcje podparć, zawieszzeń i osłon o masie elementu do 10 kg-pod lampy oświetleniowe, instalacje wodne i co ponad sufitem podwieszonym, wentylacje, konstrukcja wsporcza do montażu drzwi Porta w ścianach z płyt gk obmiar = 0.020t	t					
1*		-- R -- robocizna 141.05*0.955=134.70275r-g/t	r-g	2.6941	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna do gruntowania przeciwrzeczna miniowa 60 % 0.19dm ³ /t	dm ³	0.0038	0.000		0.00	
3*		elektrody stalowe do spawania stali węglowych 0.25100 szt./t	100 szt.	0.0050	0.000		0.00	
4*		tlen techniczny 1.8m ³ /t	m ³	0.0360	0.000		0.00	
5*		acetylen techniczny rozpuszczony 0.6kg/t	kg	0.0120	0.000		0.00	
6*		-- S -- żuraw samochodowy 5-6 t 1.7m-g/t	m-g	0.0340	0.000			0.00
7*		ciągnik kołowy 75-85 KM 2.7m-g/t	m-g	0.0540	0.000			0.00
8*		przyczepa skrzyniowa 10 t 2.7m-g/t	m-g	0.0540	0.000			0.00
9*		spawarka elektryczna wirująca 300 A 15.4m-g/t	m-g	0.3080	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
11 7 d.5	KNR 2-05 9908-01	Materiały pomocnicze do tabeli 901 na 1 t obmiar = 0.020t	t					
1*		-- M -- farba olejna do gruntowania przeciwrzeczna miniowa 60 % 0.1dm ³ /t	dm ³	0.0020	0.000		0.00	
2*		lakier bitumiczny czarny 0.4dm ³ /t	dm ³	0.0080	0.000		0.00	
3*		spirytus rektyfikowany 0.03dm ³ /t	dm ³	0.0006	0.000		0.00	
4*		tlen techniczny 1.5m ³ /t	m ³	0.0300	0.000		0.00	
5*		woda przemysłowa 30m ³ /t	m ³	0.6000	0.000		0.00	
6*		płyty uszczelniające azbestowo-kauczukowe 1-6 mm 0.2kg/t	kg	0.0040	0.000		0.00	
7*		acetylen techniczny rozpuszczony 0.5kg/t	kg	0.0100	0.000		0.00	
8*		nafta 6.3dm ³ /t	dm ³	0.1260	0.000		0.00	
9*		sznur konopny 0.3kg/t	kg	0.0060	0.000		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
10*		elektrody stalowe do spawania stali węglowych śr. 3.25mm	100 szt.	0.0060	0.000		0.00	
11*		0.3100 szt./t wąż gumowy z przekładkami	m	0.0040	0.000		0.00	
12*		0.2m/t kształtownik zamknięty 25/25 i 60/60	kg	20.0000	0.000		0.00	
		Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe			0.000	0.000	0.000	0.000
11 8 d.5	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERE-SIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe-sufity obmiar = 16.12m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	1.2896	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	3.5464	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0032	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0048	0.000			0.00
		Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe			0.000	0.000	0.000	0.000
11 9 d.5	NNRNKB 202 2608-05	(z.VII) docieplenie ścian zewn. budynków "ATLAS STOPTER" - dodatkowa warstwa siatki (parter)-ANALOGIA-siatka na płytki ceramiczne obmiar = 44.76m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.61r-g/m ²	r-g	27.3036	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa klejowa "ATLAS STOPTER K-20" - sucha mieszanka 5.21kg/m ²	kg	233.1996	0.000		0.00	
3*		siatka z włókna szklanego St 17/1,1 1.1m ² /m ²	m ²	49.2360	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0.01m-g/m ²	m-g	0.4476	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.004m-g/m ²	m-g	0.1790	0.000			0.00
		Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe			0.000	0.000	0.000	0.000
12 0 d.5	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności-ANALOGIA-szpachlowanie siatki obmiar = 44.76m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	4.2522	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	13.4280	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
		Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe			0.000	0.000	0.000	0.000

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
12 1 d.5	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem-ściany i sufity farbą WALLFLEX wraz z gruntem-sufity(16,12m2) obmiar = 16.12m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1756r-g/m ²	r-g	2.8307	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba WALLFLEX 1dm ³ /m ²	dm ³	16.1200	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0048	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
12 2 d.5	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie krtek wentylacyjnych w ścianach z cegieł obmiar = 1szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.68r-g/szt.	r-g	0.6800	0.000	0.00		
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 2szt/szt.	szt	2.0000	0.000		0.00	
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków' 0.00207t/szt.	t	0.0021	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /szt.	m ³	0.0050	0.000		0.00	
5*		kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm 1szt/szt.	szt	1.0000	0.000		0.00	
6*		woda z rurociągu 0.002m ³ /szt.	m ³	0.0020	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
12 3 d.5	KNR 4-01 0320-03	Obsadzenie ościeżnic stalowych o pow.otworu ponad 2.0 m2 w ścianach z cegieł-dd1o 90x200 szt.2- ZAKUP STOLARKI PO STRONIE IN-WESTORA obmiar = 3.60m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.75r-g/m ²	r-g	6.3000	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki 35 bez dodatków 0.00345t/m ²	t	0.0124	0.000		0.00	
3*		piasek do zapraw 0.008m ³ /m ²	m ³	0.0288	0.000		0.00	
4*		woda z rurociągu 0.004m ³ /m ²	m ³	0.0144	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.09m-g/m ²	m-g	0.3240	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
12 4 d.5	KNR 2-02 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych-PŁYTY acro-vyn - ZAKUP I MONTAŻ PO STRONIE INWES-TORA obmiar = 44.76m ²	m ²					
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

POKÓJ ZABIEGOWY 3.006 BEZ WYBURZENIA ŚCIANY LECZ Z WYBURZENIEM SZACHTU I MONTAŻEM UMYWALKI I ZLEWU NA ŚCIANIE DRZWIOWEJ PO LIKWIDACJI SZACHTÓW

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 66% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 11.7% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 7.4% od (M)				
RAZEM				
Vat [VAT] 23% od (R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(M), S+Kp(S)+Z(S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6 ŚLUZA MATERIAŁOWA 3.029								
12 5 d.6	KNR 2-02 2004-01	Obud.słupów płytami gips.-karton.na rusztach metal.pojedyn.jednowarstw.55-01-kanal instalacyjnyNR4 1 szt obmiar = 2.64m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 2.08r-g/m ²	r-g	5.4912	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo kartonowe gr. 12.5 mm 1.05m ² /m ²	m ²	2.7720	0.000		0.00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U 55x075 0.72kg/m ²	kg	1.9008	0.000		0.00	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C 55x075 2.64kg/m ²	kg	6.9696	0.000		0.00	
5*		kołki do wstrzeliwania 4.06szt/m ²	szt	10.7184	0.000		0.00	
6*		wkręty do płyt gipsowych 0.0347kg/m ²	kg	0.0916	0.000		0.00	
7*		gips budowlany szpachlowy 0.00132t/m ²	t	0.0035	0.000		0.00	
8*		taśma spoinowa 2.264m/m ²	m	5.9770	0.000		0.00	
9*		filc bituminizowany 0.0341m ² /m ²	m ²	0.0900	0.000		0.00	
10*		woda 0.00086m ³ /m ²	m ³	0.0023	0.000		0.00	
11*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
12*		-- S -- wyciąg 0.025m-g/m ²	m-g	0.0660	0.000			0.00
13*		środek transportowy 0.0165m-g/m ²	m-g	0.0436	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
12 6 d.6	KNR 2-02 2011-02	Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze na stropach, na rusztach metalowych; rozstaw profili nośnych 40 cm- z płyty zielonej obmiar = 6.16m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 2.15r-g/m ²	r-g	13.2440	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 1.03m ² /m ²	m ²	6.3448	0.000		0.00	
3*		profile nośne 60/27 2.22m/m ²	m	13.6752	0.000		0.00	
4*		profile przyściennne 28/27 0.53m/m ²	m	3.2648	0.000		0.00	
5*		łączniki wzdłużne lw 60/110 0.51szt/m ²	szt	3.1416	0.000		0.00	
6*		łączniki krzyżowe lj 60/60 2.03szt/m ²	szt	12.5048	0.000		0.00	
7*		wieszak w 60/60 2.03szt/m ²	szt	12.5048	0.000		0.00	
8*		wkręty do płyt gipsowych 0.032kg/m ²	kg	0.1971	0.000		0.00	
9*		gips szpachlowy 0.504kg/m ²	kg	3.1046	0.000		0.00	
10*		taśma spoinowa 1.15m/m ²	m	7.0840	0.000		0.00	
11*		kołki do wstrzeliwania 3.4szt/m ²	szt	20.9440	0.000		0.00	
12*		woda 0.006m ³ /m ²	m ³	0.0370	0.000		0.00	
13*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
		-- S --						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
14*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0.2772	0.000			0.00
15*		0.045m-g/m ² środek transportowy 0.014m-g/m ²	m-g	0.0862	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
12 7 d.6	KNR 2-05 0208-02	Konstrukcje podparć, zawieszzeń i osłon o masie elementu do 10 kg-pod lampy oświetleniowe ponad sufitem podwieszonym, wentylacje obmiar = 0.020t	t					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 141.05*0.955=134.70275r-g/t	r-g	2.6941	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna do gruntowania przeciwrzeczna miniowa 60 % 0.19dm ³ /t	dm ³	0.0038	0.000		0.00	
3*		elektrody stalowe do spawania stali węglowych 0.25100 szt./t	100 szt.	0.0050	0.000		0.00	
4*		tlen techniczny 1.8m ³ /t	m ³	0.0360	0.000		0.00	
5*		acetylen techniczny rozpuszczony 0.6kg/t	kg	0.0120	0.000		0.00	
6*		-- S -- żuraw samochodowy 5-6 t 1.7m-g/t	m-g	0.0340	0.000			0.00
7*		ciągnik kołowy 75-85 KM 2.7m-g/t	m-g	0.0540	0.000			0.00
8*		przyczepa skrzyniowa 10 t 2.7m-g/t	m-g	0.0540	0.000			0.00
9*		spawarka elektryczna wirująca 300 A 15.4m-g/t	m-g	0.3080	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
12 8 d.6	KNR 2-05 9908-01	Materiały pomocnicze do tabeli 901 na 1 t obmiar = 0.020t	t					
1*		-- M -- farba olejna do gruntowania przeciwrzeczna miniowa 60 % 0.1dm ³ /t	dm ³	0.0020	0.000		0.00	
2*		lakier bitumiczny czarny 0.4dm ³ /t	dm ³	0.0080	0.000		0.00	
3*		spirytus rektyfikowany 0.03dm ³ /t	dm ³	0.0006	0.000		0.00	
4*		tlen techniczny 1.5m ³ /t	m ³	0.0300	0.000		0.00	
5*		woda przemysłowa 30m ³ /t	m ³	0.6000	0.000		0.00	
6*		plyty uszczelniające azbestowo-kauczukowe 1-6 mm 0.2kg/t	kg	0.0040	0.000		0.00	
7*		acetylen techniczny rozpuszczony 0.5kg/t	kg	0.0100	0.000		0.00	
8*		nafta 6.3dm ³ /t	dm ³	0.1260	0.000		0.00	
9*		sznur konopny 0.3kg/t	kg	0.0060	0.000		0.00	
10*		elektrody stalowe do spawania stali węglowych śr. 3.25mm 0.3100 szt./t	100 szt.	0.0060	0.000		0.00	
11*		wąż gumowy z przekładkami 0.2m/t	m	0.0040	0.000		0.00	
12*		kształtownik zamknięty 25/25 i 60/60 20kg	kg	20.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
12 9 d.6	KNR 2-02 2003-02	Ścianki dział. GR z płyt gips.-karton. na rusztach metal. pojed. z pokryciem obustr. jednowarstw. 100-01- płyta zielona-powyżej naświetla obmiar = 1.95m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.5212r-g/m ²	r-g	4.9163	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo kartonowe gr. 12.5 mm 1.03m ² /m ²	m ²	2.0085	0.000		0.00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U 100x075 1.01kg/m ²	kg	1.9695	0.000		0.00	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C 100x075 3.33kg/m ²	kg	6.4935	0.000		0.00	
5*		kołki do wstrzeliwania 4.06szt/m ²	szt	7.9170	0.000		0.00	
6*		wkręty do płyt gipsowych 0.0694kg/m ²	kg	0.1353	0.000		0.00	
7*		gips budowlany szpachlowy 0.00196t/m ²	t	0.0038	0.000		0.00	
8*		taśma spoinowa 3.626m/m ²	m	7.0707	0.000		0.00	
9*		filc bituminizowany 0.0956m ² /m ²	m ²	0.1864	0.000		0.00	
10*		woda 0.00127m ³ /m ²	m ³	0.0025	0.000		0.00	
11*		płyta gk zielona 1.03m ² /m ²	m ²	2.0085	0.000		0.00	
12*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
13*		-- S -- wyciąg 0.04m-g/m ²	m-g	0.0780	0.000			0.00
14*		środek transportowy 0.0288m-g/m ²	m-g	0.0562	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
13 0 d.6	KNR 2-02 0829-06	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20x25 cm na klej metodą zwykłą-fartuchy na wys. 2,05 obmiar = 2.46m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.5136r-g/m ²	r-g	3.7235	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki ceramiczne i terakotowe 1.02m ² /m ²	m ²	2.5092	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	11.6850	0.000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.6kg/m ²	kg	1.4760	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0295m-g/m ²	m-g	0.0726	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0275m-g/m ²	m-g	0.0677	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
13 1 d.6	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERE-SIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"-sufit obmiar = 6.16m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto 0.08r-g/m ²	r-g	0.4928	0.000	0.00		
		-- M --						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm ³	1.3552	0.000		0.00	
3*		0.22dm ³ /m ² materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg	m-g	0.0012	0.000			0.00
5*		0.0002m-g/m ² środek transportowy	m-g	0.0018	0.000			0.00
		0.0003m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
13 2 d.6	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem-sufit(6,16m ²) i ściany(34,52m ²) farbą WALLFLEX wraz z gruntem obmiar = 40.68m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto	r-g	7.1434	0.000	0.00		
		0.1756r-g/m ²						
2*		-- M -- farba WALLFLEX z gruntem	dm ³	40.6800	0.000		0.00	
		1dm ³ /m ²						
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy	m-g	0.0122	0.000			0.00
		0.0003m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
13 3 d.6	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem-po zamurowaniu naświetla od strony korytarza obmiar = 1.90m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna	r-g	0.3336	0.000	0.00		
		0.1756r-g/m ²						
2*		-- M -- farby akrylowe	dm ³	0.5244	0.000		0.00	
		0.276dm ³ /m ²						
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy	m-g	0.0006	0.000			0.00
		0.0003m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
13 4 d.6	KNR 4-01 0320-02	Obsadzenie ościeżnic stalowych, alu lub PVC - drzwi z naświetlem EI30 2,44x2,60 -ZAKUP I MONTAŻ PO STRONIE INWESTORA obmiar = 6.34m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna średnia krajowa netto	r-g	11.9192	0.000	0.00		
		1.88r-g/m ²						
2*		-- M -- cement portlandzki 35 bez dodatków	t	0.0219	0.000		0.00	
		0.00345t/m ²						
3*		piasek do zapraw	m ³	0.0507	0.000		0.00	
		0.008m ³ /m ²						
4*		woda z rurociągu	m ³	0.0254	0.000		0.00	
		0.004m ³ /m ²						
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
		-- S --						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.09m-g/m ²	m-g	0.5706	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
13 5 d.6	KNR 2-02 0613-06	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej pionowe z płyt układanych na sucho obmiar = 1.95m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.156r-g/m ²	r-g	0.3042	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty z wełny mineralnej 1.05m ² /m ²	m ²	2.0475	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0059m-g/m ²	m-g	0.0115	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0089m-g/m ²	m-g	0.0174	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
13 6 d.6	KNR 4-01 0336-01	Wykucie bruzd poziomych 1/4x1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej pod instalację wodną obmiar = 1.20m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.64r-g/m	r-g	0.7680	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
13 7 d.6	KNR 4-01 0210-02	Wykucie bruzd o przekroju do 0.040 m2 poziomych lub pionowych w elem.z betonu żwirowego w podłożu pod kanalizację sanitarną obmiar = 1.20m	m					
1*		-- R -- robocizna 5.32r-g/m	r-g	6.3840	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
13 8 d.6	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie krutek wentylacyjnych w ścianach z cegieł obmiar = 1szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.68r-g/szt.	r-g	0.6800	0.000	0.00		
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 2szt/szt.	szt	2.0000	0.000		0.00	
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków 0.00207t/szt.	t	0.0021	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /szt.	m ³	0.0050	0.000		0.00	
5*		kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm 1szt/szt.	szt	1.0000	0.000		0.00	
6*		woda z rurociągu 0.002m ³ /szt.	m ³	0.0020	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

ŚLUZA MATERIAŁOWA 3.029

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 66% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 11.7% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 7.4% od (M)				
RAZEM				
Vat [VAT] 23% od (R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(M), S+Kp(S)+Z(S))				
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 66% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 11.7% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 7.4% od (M)				
RAZEM				
Vat [VAT] 23% od (R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(M), S+Kp(S)+Z(S))				
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł